
#001 Simmulsson, Mari, skulptur, chamotterat och 
delvis bemålat stengods, knästående akt, 
signerad och daterad 1952 (2 gånger), h exklusive sockel i 
huggen Ölandssten 36 cm

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#002 Mekanisk leksak, bemålad plåt, textil och trä, 
Ives, Blakeslee Co Bridgeport Connecticut, 
1870-80-tal, "The Warner Mechanical Oarsman", 
patent från 1869, 
märkt Mary samt Pat Åend 1869, i originalförpackning, l 34 cm, 
smärre bruksslitage, årtullar saknas

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#003 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, soffbord, 
pyramidmahogny, "Diplomat", 
modell 2073, design 1949, detta exemplar från 1950-tal, 105 x 
105 cm, lack med sprickor, fanérskada cirka 1 x 1 cm

Värdering: 13 000 - 14 000 SEK

#004 Tantalus, nysilver med dubbla glasflaskor, 
GAB, 1920-tal, h 37 cm, nyckel finns

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#005 Wirkkala, Tapio för Kultakeskus, servis, 9 delar, 
sterlingsilver, kanna samt 8 muggar, 
kulhamrad dekor, stämplade Tavastehus 1975-76 och 
handsignerade, kanna h 25 cm, total vikt 2265 gram

Värdering: 19 000 - 20 000 SEK

#006 Wirkkala, Tapio för Kultakeskus, bricka, 
sterlingsilver och palisander, 
kulhamrad dekor, stämplad Tavastehus 1974 och handsignerad, 
dia 36 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#007 Wirkkala, Tapio för Kultakeskus, bålskål med 
slev, sterlingsilver och palisander, 
hamrad dekor, stämplade Tavastehus 1976 och handsignerade, 
skål dia 22 cm, slev l 34 cm, total vikt 615 gram

Värdering: 13 000 - 14 000 SEK

#008 Besticksuppsättning, 13 delar, förgyllt silver, 
David Andersen, Christiania (Oslo), sekelskiftet 
1900, 
tårtspade samt 12 tårtskedar, graverad initial F under friherrelig 
krona, tårtspade l 23 cm, i originaletui

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#009 Smörsnäckor, 1 par, sterlingsilver, England, 
George II, i form av pilgrimsmusselskal, 
oidentifierad mästare CP London 173, l 12 cm, total vikt 260 gram

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#010 Asker, Curt, objekt/mobil, bemålat fjäderstål, 
signerad, h 52 cm, medföljer 2 häften

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#011 Ljusstake, svärtat smide, så kallad stumpastake, 
1800-tal, 
droppskydd i bleckplåt, 21 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#012 Ehrner, Anna för Kosta Boda, glasservis, 84 
delar, "Line", design 1982,
bland annat 10 + 7 vitvins- och 11 rödvinsglas, etikettmärkta

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#013 Ljunggren, Bror, olja, utsikt över Lunds 
Domkyrka, 
signerad och daterad 1932, 19 x 24 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#014 Andersson, Mårten, färglito, "Selkroken", 
signerad och numrerad 56/360, 116 x 118 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#015 Vaser/uppsatser, 1 par, majolika, Rörstrand 1800-
talets 2 hälft, 
dekor av drakar mm, h 36 cm, 1 med smärre nagg

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#016 Nylund, Anita för JIE, kryddburk, flintgods med 
teaklock, "Kryddgränden 7", 
ur serien Vår lilla stad, h 17.5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#017 Nylund, Anita för JIE, salt-, socker- samt 
pepparströare, glaserat flintgods, 'Familjen 
Pepparsson', 
h 11 respektive 15 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#018 Aftonväska, svart siden med silvermontage, 
sekelskiftet 1900, 
initial F under friherrelig krona, h exklusive kedja 26 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#019 Alexandersson, Maja Lisa, skulptur, patinerad 
brons på träsockel, "Storkatta", 
signerad, l 50 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#020 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, blåtonat glas, Satellite, 
dekor av metallfält mot fond av polykroma invälsningar, h 39(!) cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#021 Okänd designer för C.I.A. Manna, Torino, figurin, 
bemålat och förgyllt porslin, "Danzatrice 
Orientale", 
signerad, h 34 cm, smärre nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#022 Thelander, Pär Gunnar (PG), färgetsning, 
"Elementära former II", 
signerad och numrerad 10/150, synlig pappersstorlek 27 x 35 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#023 Vikskärm, silver och slipat glas, Tyskland, 
sekelskiftet 1900, 
3-delad, stämplad Scheissner, h 23, total l 53 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#024 Coignard, James, färgetsning med 
carborundum, "Rouge, Bleu, Rouge", 
signerad och numrerad 23/60, pappersstorlek 46 x 57 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#025 Ljusstake, tenn, gustaviansk, delvis 
godronnerad stam på rund fot, 
stämplad Johan Petter Fagerström Kalmar 1798, h 15 cm, 
ljusmanschett saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#026 Åberg, Jan, skulptur, koppar, "Radioaktivt moln", 
signerad och daterad -75, höjd 29 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#027 Olson, Axel, färglito, "Hamnbild", 
signerad och numrerad EA, synlig pappersstorlek 42 x 50 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#028 Olson, Erik, färglitografi, "Det stora gästabudet 
II", 
signerad, numrerad 191/260 och daterad 1977, synlig 
pappersstorlek 30 x 32 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#029 Olofsson, Pierre, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 140/210, synlig pappersstorlek 55 x 62 
cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#030 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, figuriner, 2 
st, glaserat lergods, björnungar, 
löst sammonterade på träsockel, l respektive h 19 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#031 Sundstedt, Per, för Atelje Lyktan, taklampa, 
brunlackerad plåt, "Hinken", 
diameter 45 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#032 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin delvis 
glaserat stengods, "Ivan", 
ur serien All Världens Barn 1975, h 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#033 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin delvis 
glaserat stengods, "Maria", 
ur serien All Världens Barn 1975, h 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#034 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Öst", 
ur serien All Världens Barn 1975, h 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#035 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, "Syd", 
ur serien All världens barn 1975, h 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#036 Wedel, Helene, gouache, komposition, 
signerad och daterad 1990, 68 x 96 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#037 Hällgren, Ingvar, olja, "Ateljédörren", 
signerad och daterad 1970, 117 x 89 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#038 Ekström, Chenia (Eugenia), olja, "Hav och 
klippor" (Strandklippor Bretagne), 
signerad, 61 x 67 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#039 Rehnquist, Bonnie, olja, "Skruvis" - motiv från 
Skreaholm, Falkenberg, 
signerad och daterad 1963, 64 x 88 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#040 Cullberg, Erland, färglito, figurkomposition, 
signerad och numrera 46/160, synlig pappersstorlek 62 x 68 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#041 Vinglas, barock, sekelskiftet 1700, sannolikt 
Tyskland, så kallat sieben perlen glas, 
omvikt fot, luft i  benet, dekor av sju luftbubblor, graverade initialer 
ES samt AM under krona och datering 1702, h 15 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#042 Tallrik, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), spår av 
förgylld blomdekor mot powder-blue-fond,
dia 23 cm, undersida med ej genomgående hårspricka

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#043 Yon, Edmond Charles, olja, klippbranter, 
Normandie,
signerad, 37 x 55 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#044 Ruberti, Riccardo, olja, landskap från Monte 
Visentin, 
signerad, a tergo etikett, 51 x 64 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#045 Spegel, skuret, bemålat och bronserat trä, 
troligen Tyskland, 1700-tal, 
rikt skulpterat krön, h 99 cm, renoverad

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#046 Oljelampa, smide, 17-1800-tal, 
h 19 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#047 Herrarmbandsur, stål, Rolex Oyster Perpetual 
Date, märkt Rolex Fair play Cup, World Ice 
Hockey Championship Stockholm 1963, 
medföljer silverpokal stämplad Rolex SA samt noteringshäfte, 
proveniens: vunnen 1963 av säljaren

Värdering: 26 000 - 28 000 SEK

#048 Blyglasfönster, 1700-tal, polykrom dekor av 
stående män hållandes krönt kringla(!), 
29,5 x 28 cm, smärre defekter

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#049 Soppslev, sköldpaddsskal (!) med träskaft, 
montage i delvis förgyllt silver, 
stämplad Isak Österberg Malmö 1818, l 37 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#050 Stilton scoop samt toasting fork, nysilver med 
ben/ivorineskaft, 
18-1900-tal, l 23 respektive 26 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#051 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Värdering: 200 - 300 SEK

#052 Mynt, silver, Österrike, s k Maria Theresiathaler, 
vikt 28,3 gr 833/1000 silver

Värdering: 200 - 300 SEK

#053 Silvermynt, 1 $ 1887, 
så kallad Morgandollar

Värdering: 200 - 300 SEK

#054 Silvermynt, 1 $ 1887, 
så kallad Morgandollar

Värdering: 200 - 300 SEK

#055 Etui till 2 cigarrer, 875/1000 silver, Estland, 1900-
talets 1 hälft, förgyllda initialer RW, 
stämplad TG 1922-40, l 13 cm, ägargravyr

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#056 Cigarettetui, delvis förgyllt silver, Estland, 1900-
talets 1 hälft, reliefdekor av Kalevipoeg, vikt 320 
(!) gram, 
stämplat 1919-24, l 13 cm, ägargravyr

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#057 Herrsavonett, silver, Osmanskt arbete omkring 
1890, urtavla signerad Eski Chirket 
Constantinople, 
dia 5,5 cm, glas saknas

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#058 Herrfickur, 2 st, silver, Helvetia, 
Prima respektive Extra, dia 5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#059 Lornjett, förgylld metall, art-déco,  antagligem 
Frankrike, 1920-tal, 
sammanfälld l 6,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#060 Noteringshäfte, nysilver, empirestil, sekelskiftet 
1900, 
reliefdekor av bland annat Norre Port i Halmstad, l 11 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#061 Okänd designer, lockask, glas, art-déco, 1920-
tal, frostad, slipad och förgylld dekor, 
total h 12 cm, slitage

Värdering: 300 SEK



#062 Märken, 4 st, silver och emalj, Estland, 1920-tal, 
3 märkta Roman Tavast, 1 R Rekkor Tallinn, medföljer hänge, 
silver och emalj, Sporrong, h 2 - 5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#063 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, "Marchand 
des vins, Paris", 
otydligt signerad, 24 x 14 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#064 Xylografi, "Prospect af helsingborg med kärnan 
i 1658", 
ursprunligen publicerad i Illustreret Tidende Köpenhamn 20 juli 
1862, 17 x 24 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#065 Handdukshängare 2 st samt tandborst och -
mugghållare, 1 par, mässing, 
sekelskiftet 1900, dia 7 respektive 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#066 Starck, Philippe för Alessi, citruspress, 
aluminium, 
'Juicy Salif', h 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#067 Vinglas, 5 st, 1700-tal, ben med invändig dekor 
av tvinnade, vita glastrådar, 
möjligen Tyskland, h 15 - 17 cm,  2 med nagg

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#068 Skrin, intarsiainlagt trä, 1700-tal, dekor i 
parkettmarqueterie av valnöt och fruktträ, 
(senare) lejonmaskaroner, l l 42 cm, senare invändig plåtlåda och 
nyckel, smärre skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#069 Wallace, J, 1800-talets 2 hälft, olja, skogsinteriör 
med barn, 
signerad, 41 x 61 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#070 Jensen, Carl Henrik, olja, komposition, 
a tergo signerad och daterad juli 1964, 58 x 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#071 Mässingsgryta på tre ben, 1700-tal, 
bukig med triangulära hänklar, l 42 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#072 Takampel mässing med rosa glaskupa, så kallad 
månskensampel, 
sekelskiftet 1900, vit emaljdekor

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#073 Takampel mässing med rosa glaskupa, så kallad 
månskensampel, 
sekelskiftet 1900

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#074 Paraplyställ , bemålat gjutjärn, Husqvarna, 
modell 12, sekelskiftet 1900, 
dekor av krigiska attribut, lejon mm, h 64 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#075 Mässingsgryta på tre ben, barock, 1600-talets 
slut, 
bukig med triangulära hänklar, gjuten dekor av bomärke samt 
datering ANNO 1689, l 49 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#076 Krumlinde, Olof, olja, "Lövskogsinteriör", 
signerad och daterad 1896, 60 x 86 cm, litteratur: avbildad sidan 
36 i "Åttiotalet Olof Krumlinde", smärre färgbortfall

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#077 Mathsson, Bruno för Dux, vilstol med fotpall, 
böjträ med stoppad klädsel, "Pernilla", 
brännstämplad, bruksslitage

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#078 Gegerfelt, Wilhelm von, olja, skogdunge
signerad, 82 x 55 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#079 Fagercrantz, Leon, olja, bondgård
signerad, 25 x 36 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#080 Österlund, Herman, olja, skogsparti
signerad, 46 x 65 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#081 Ljusstakar 1 par, silver, 
stämplade Ceson, Göteborg, höjd 7 cm, fyllda

Värdering: 400 - 500 SEK

#082 Spegel, bemålat och bronserat trä och 
pastellage, empire, 1800-talets 1 hälft, 
dekor av stiliserade blommor mm, höjd 45 cm, senare glas, 
renoverad

Värdering: 500 - 600 SEK



#083 Thorén, Esaias, färglito, komposition med 
personer, 
signerad, daterad -51 och numrerad 49/150, synlig 
pappersstorlek 33 x 45 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#084 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografi, bastande 
man, otydligt betitlad, 
signerad och numrerad EA, synlig pappersstorlek 36 x 48 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#085 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografi, middagsbord, 
signerad och numrerad 3/260, synlig pappersstorlek 39 x 52 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#086 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografi, skidåkaren, 
signerad och numrerad 42/190, synlig pappersstorlek 46 x 59 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#087 Lindell, Lage, litografi, komposition
signerad och numrerad 82/200, synlig pappersstorlek 31x33 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#088 Eberhardson, Ebbe,  akvarell, Herde
signerad, 32 x 22 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#089 Green, Kulo, olja, blomsterstilleben
signerad, 31 x 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#090 Emitslöf-Dejmo, Ulla-Britt, olja, fiskebodar, 
signerad, 20 x 55 cm, handskuren ram

Värdering: 600 - 700 SEK

#091 Ytterkruka, porslin,  "Waldemarsudde",
design Prins Eugen 1915, diameter 26 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#092 Ytterkrukor, 3 st, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, höjd 10-13 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#093 Rosenthal, Philipp, kaffeservis, 58 delar, porslin, 
"Maria Rose", design 1916 , 
(servisen är uppkallad efter Rosenthals 2 hustru)

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#094 Eisner, Jeppe, färglitografi, Pierrot, 
signerad, daterad -76 och numrerad 14/125, synlig 
pappersstorlek 45 x 39 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#095 Golvur, björk, biedermeier, 1800-talets 1 hälft, 
h 212 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#096 Nylund, Gunnar, ytterfoder, 1 par, chamotterat 
stengods, 
etikettmärkta och signerade, höjd 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#097 Bordsfotogenlampa, mässing med emaljerad 
glaskupa, 
oscariansk, sekelskiftet 1900, höjd 65 cm, elektrifierad

Värdering: 600 - 700 SEK

#098 Bordsfotogenlampa, patinerad metall med 
emaljerad och förgylld glaskupa, 
oscariansk, sekelskiftet 1900, höjd 60 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#099 Bordsfotogenlampa, patinerad metall, alabaster 
och grönt glas med delvis frostad glaskupa, 
oscariansk, sekelskiftet 1900, höjd 74 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#100 Bordsfotogenlampa, majolika och metall med 
delvis frostad glaskupa, 
oscariansk, sekelskiftet 1900, höjd 47 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#101 Bordsfotogenlampa, majolika och metall med 
emaljerad och förgylld glaskupa, 
oscariansk, sekelskiftet 1900, höjd 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#102 Golvlampa, svärtat smide med hexagonal 
textilskärm, 
1910-20-tal, justerbar höjd

Värdering: 600 - 700 SEK

#103 Golvlampa med 3 ljuspunkter, mässing, 1900-
talets början,
höjd exklusive skärm 164 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#104 Stop, 3 st, tenn, 1 koniskt 1700-tal med smärre 
hål i botten, 1 cylindriskt med bristning samt 1 
koniskt daterat 1840, 
otydliga stämplar, höjd 19-21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#105 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Malin", 
ur serien Larssons ungar från 1962, signerad, h 18 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#106 Sarpaneva, Pentti för Tuurun Hopea, hänge med 
kedja, patinerad brons, "Istappar", 
design 1968, hänge h 9 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#107 Medlemsmärken, 7 st, 10 karat rödguld och 
emalj (1 med diamant), total vikt 16,2 gram, 
medföljer kedja 18 karat rödguld, vikt 1,2 gram, 
kedjan defekt

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#108 Modellbilar, 4 st, Schuco; 1045/1, 1040, 1001 
respektive okänd modell, 
bruksslitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#109 Okänd designer, 1960-70-tal, soffbord, mässing 
med oval glasskiva, 
l 180 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#110 Okänd designer, fåtölj, grå textilklädsel, 
modern tillverkning

Värdering: 400 - 500 SEK

#111 Stegpall, krom med infattade melaminplattor, 
höjd 59 cm, ommålade steg

Värdering: 600 - 700 SEK

#112 Herrbetjänt, bonat trä och mässing, 
1900-talets mitt, höjd 108 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#113 Vaser, 1 par, lysterglaserat flintgods, 
Rörstrand, 1910-20-tal, h 24 cm, 1 med hårspricka

Värdering: 500 - 600 SEK

#114 Parti theskedar mm silver, Rosen, total vikt 325 
gram, 
medföljer 1 matsked med importstämplar

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#115 Kaffeskedar 9 st, silver, Rosenholm, design 
Jakob Ängman 1933, total vikt 150 gr
stämplade GAB Stockholm

Värdering: 600 - 700 SEK

#116 Stort parti smycken och bijouterier mm, 
delvis silver

Värdering: 200 - 300 SEK

#117 Golfbag, Kinbag, medföljer, 14 golfklubbor, 
Baker, Callaway mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#118 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, figurin, 
glaserat flintgods, pojke och flicka. 
polykrom dekor, h 11 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#119 Parti figuriner, 9 st, flintgods, Goebel/Disney, 
Snövits dvärgar samt Bambi, 
etikettsignerade, h 6 - 8 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#120 Lockurna, porslin, Kina, modern tillverkning, 
blå underglasyrdekor, h 26 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#121 Gräddkanna, svart lergods, så kallat basalt-ware, 
England, 1800-talets 1 hälft, 
reliefdekor av palmetter mm, invändigt glaserad, l 13 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#122 Aladåbformar, 3 st, koppar, 1800-tal,
invändigt förtenta, l 29 - 44 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#123 3 delar silver; äggkopp, sked och serviettring, 
total vikt 60 gram, 
i etui, importstämplar för C G Hallberg, Stockholm

Värdering: 300 - 400 SEK

#124 Fat, 2 st, silver, total vikt 545 gram, 
stämplade Markströms Uppsala respektive GAB Stockholm, dia 
19 respektive 25 cm, ägargravyr

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK



#125 Cigarettetui, silver, vikt 140 gram, 
oidentifierad stämpel PV, möjligen Belgien, l 11 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#126 Cigarettetui, sterlingsilver, 1900-talets 1 hälft, 
vikt 170 gram, 
invändigt förgylld, räfflad dekor, stämplad Johann Franz junior, 
Schwäbisch Gmünd, l 12 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#127 Wallman, Uno, olja, komposition med blommor, 
signerad, 35 x 27 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#128 Matta, old Kirman, 
150 x 90 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#129 Leksak, litograferad plåt, Wilhelm Krauss, 1920-
tal, karusell, 
signerad Made in Germany, h 22 cm, bruksslitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#130 Löfman, Eric för Markströms, vas, sterlingsilver, 
vikt 240 gram, 
kulhamrad dekor, stämplad Uppsala 1962, h 15 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#131 Lundqvist, Mia, färglito, "Strandhugg", 
signerad och numrerad 168/370, synlig pappersstorlek 28 x 56 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#132 Frieberg, Ryno, olja, blomsterstilleben, 
signerad och daterad 1956, 46 x 38 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#133 Raatikainen, Mikael, olja, så kallad gåramålning, 
signerad, 80 x 120 cm, smärre defekter

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#134 Mörner, Stellan, olja, "Barockportalen", 
signerad och daterad 1960, 73 x 60 cm

Värdering: 15 000 - 16 000 SEK

#135 Hiller, Max för Kronach, vas, porslin, jugend, 
sekelskiftet 1900, 
reliefdekor av kvinnoansikte mm, polykrom underglasyrdekor, 
invändigt förgylld, signerad, h 19 cm, nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#136 Elcykel, 3-vxl, Yosemite, vit, 28"
batteri, laddare och lås medföljer

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#137 Reuterswärd, Oscar, färglito, omöjlig 
komposition, 
signerad och numrerad 13/45, pappersstorlek 30 x 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#138 Reuterswärd, Oscar, färglito, omöjlig 
komposition, 
signerad och numrerad 5/45, pappersstorlek 30 x 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#139 Jonson, Sven, färglito, "Väntan", 
tryckt signatur, numrerad 148/390, 53 x 65 cm, ur mappen Sven 
Jonson 1993

Värdering: 600 - 700 SEK

#140 Jonson, Sven, färglito, "Nattens rosor", 
tryckt signatur, numrerad 108/390, 55 x 70 cm, ur mappen Sven 
Jonson 1993

Värdering: 600 - 700 SEK

#141 Sockerskål, porslin, Royal Copenhagen, 
musselmalet helblonde, 
h 8 cm, säljes till förmån för Svenska Kyrkan

Värdering: 400 - 500 SEK

#142 Thekanna, flintgods, Rörstrand Bengali, 
blå underglasyrdekor, l 23 cm, säljes till förmån för Svenska 
Kyrkan

Värdering: 400 - 500 SEK

#143 Persson, Sigurd för Kosta Boda, skål, kristall, 
lancettslipad dekor, signerad, h 16 cm säljes till förmån för 
Svenska Kyrkan

Värdering: 400 - 500 SEK

#144 Stackelberg, Elsa för fri form, trädgårdsbord 
med två stolar, furu/redwood, 
plakettmärkta, bord l 140 cm, bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#145 Fickur med skyddsboett, så kallat jaktur, 
(Hunting eller Shooting Watch), förgylld 
mässing, 
urverk numrerat 13513629 (tillverkat 1904), dia 5 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#146 Miniatyrkniv i balja, silver, samestil, 1900-talets 1 
hälft, 
stämplad Karl Stenudd Överkalix 1921, total l 10 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#147 Skulptur, patinerad brons, Mandkesvara, 
möjligen Tibet, sekelskiftet 1900, 
undersida med stiliserad lotus, h h 12 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#148 Nielsen, Harald för Georg Jensen, serviettring, 
sterlingsilver, modell "Pyramid", 
modell 22B, design 1927, detta ex stämplat efter 1945, l 5 cm, 
ograverad

Värdering: 800 - 900 SEK

#149 Okänd designer, gungfår/pall, fur med vit 
fårskinnsklädsel, 
avtagbara medar, oidentifierad signatur

Värdering: 700 - 800 SEK

#150 Kaffekoppar, 2 st samt underfat 2 st, porslin, 
Meissen, 1700-tal, koppar samt 1 underfat 
Marcolinis period (1774-1814), 
polykrom emaljdekor av blommor, fat dia 13,5 - 15 cm, 1 fat lagat, 
1 kopp med hårspricka i handtaget

Värdering: 600 - 700 SEK

#151 Resebestick, lövträ, möjligen Norge, 1700-tal (?), 
skaft med skuren dekor av viking i rustning, 
skedblad med stiliserad växtdekor samt datering 1777, ledat 
skaft, total l 23 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#152 Piphuvud, skuret sjöskum, 1800-talets mitt, i 
form av manshuvud med pälsmössa, 
original maroquinetui med siden/sammetsfoder, detta l 8,5 cm, 
stift till gångjärn saknas

Värdering: 400 - 500 SEK

#153 Okänd designer, jardinière, nysilver med 
glasinsats, 1910-tal, 
dekor av stiliserade rosor mm, l 51 cm, bruksslitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#154 Höglund, Erik för Boda, vaser, 2 st, blå 
glasmassa, dekor av luftbubblor, 
bägge signerade och numrerade, 1 med etikett, h 10 respektive 
16 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#155 Björling, Carl, olja, Stockholms slott med 
Strömmen, 
signerad, 34 x 46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#156 Kalendermedaljer, 1 par, tenn, Oskar II 70 år 
1899, 
avers med viktiga årtal i konungens liv, dia 56 mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#157 Lindberg, Stig för Gustavsberg, skålfat, 
stengods med vit Cararraglasyr, 'Veckla', 
tillverkad 1953-64, l 17 cm, litt: avbildad sid 174 Tusenkonstnären 
Stig Lindberg, glasyrnagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#158 Parti silver, total vikt 1340 gram, 
bestick, serviettringar mm, 18-1900-tal

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#159 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
miniatyrer, 3 st, glas, 
polykrom dekor, etikettsignerade, 2 handsignerade, h 5 - 9 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#160 Parti porslin, Kina, Qing 1800-tal; 2 fat, 1 
kaffekopp samt 8 vinkoppar, 
polykrom och blå dekor av personer, skrivtecken mm, delvis med 
lagningar, sprickor och skador

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#161 Spegel, mahogny med intarsia, empire, möjligen 
Tyskland, 1800-talets 1 hälft, 
tympanonkrön, h 139 cm, smärre defekter, renoverad

Värdering: 500 - 600 SEK

#162 Palmqvist, Sven för Orrefors, skålar, 3 st, 
månstensfärgat glas, "Selena", 
signerade och numrerade, dia 10 - 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#163 Arkitekt/ritbord, mahogny, 1800-talets 1 hälft 
eller mitt, 
roterbar samt höj- och sänkbar skiva med justerbar vinkel på 
kvadratisk fot med fyra ben, b 108 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#164 Örhängen, 1 par, 18 karat rödguld med 
facettslipade bergkristaller, total vikt 3,5 gram
stämplade Nils Widberg Helsingborg 1949-50

Värdering: 500 - 600 SEK



#165 Lundin, Ingeborg för Orrefors, glasservisdelar, 
'Silvia', design 1957, ca 55 delar
8 + 1 vinglas samt likör- snaps- och seltersglas

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#166 Okänd konstnär, 1700-tal, tuschteckningar, 2 st, 
Sigismund respektive Karl IX, 
sannolikt kopior efter äldre kopparstick, synlig pappersstorlek 31 
x 18 respektive 37 x 20 cm, skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#167 Bägare, silver, svagt trumpetformad på delvis 
godronnerad fot, svisselerad blomdekor, 
stämplad Anders Backman Hudiksvall 1848, h 7 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#168 Snusdosa, silver, spetsoval med infattade 
glasfluss, senempire, 1800-talets mitt, 
Edvard Gustaf Svanberg, Härnösand, 1852, l 10,5 cm, lock med 
bristnigar och tennlagning

Värdering: 600 - 700 SEK

#169 Ekberg, Josef för Gustavsberg, skål, 
lysterglaserat och förgyllt flintgods, 
signerad och daterad 1927, dia 16,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#170 Törnström, Ida, pastell, "Stugor vid Varfsmuren", 
Karlskrona, 
signerad, a tergo utställningsetikett, 24 x 31 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#171 Silvermynt, 1 Rubel, Ryssland, Nikolaus 1 1842, 
myntmästare Alexei Chadov St Petersburg

Värdering: 1 500 - 1 600 SEK

#172 Bajonett, stål med (senare) bakelitkavlar, 
Weyersberg, Kirschbaum & Co, 1800-talets 2 
hälft, 
modellen bladn annat använt till engelska Enfieldgevär samt som 
dansk M/1867, l 65 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#173 Ragoutsked, silver, gammalsvensk modell, vikt 
115 gr, 
stämplad AF Hellman Uppsala 1832, l 27 cm, graverade initialer 
EAN

Värdering: 800 - 900 SEK

#174 Sked, skuren masurbjörk med förgyllt 
silvermontage, Ryssland, 1900-talets början, 
polykrom cloisonnédekor, stämplad 1908-17, total l 16,5 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#175 Parti ordensminiatyrer, -medaljer mm, bland 
annat italienska St Mauritius- och Lazarusorden, 
Italienska Kronorden, bouton för Påvliga Heliga 
Gravens Orden, 
belgisk förtjänstmedalj med miniatyr mm, någog defekt

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#176 Vaser, 1 par, glaserat lergods, Kina, troligen Han 
(206 f.Kr.–220 e Kr), 
balusterformade med horisontella band, h 20 cm, slitage

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#177 Bajonett, Tjeckisk M/E35, 
l 43 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#178 Warth, Christian för Villeroy & Boch, Mettlach, 
tillskriven, krus, glaserat stengods med 
tennlock, 1800-talets slut, 
polykrom, ristad dekor av medeltida dryckesgille, modellnummer 
2094, h 20 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#179 Brosch, förgyllt silver, så kallad bunadsbroche, 
Norge, sekelskiftet 1900, 
i form av krönt hjärta med hängen, stämplad Marius Hammer 
Bergen (verksam 1847-1927), h 9,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#180 Brosch, silver med glasfluss och hängen, så 
kallad bunadsbroche, Norge, sekelskiftet 1900, 
stämplad Kristian M. Hestenes (1873-1928), dia 4,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#181 Bok, Lagerlöf, Selma, Gösta Berlings saga, V 
upplagan, 
Albert Bonnier Stockholm 1903, illustrerad av Georg Pauli, 
bruksslitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#182 Oljelampa, mässing, 1700-tal, 
höjd 11 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#183 Seligmann, Johann Georg, kopparstick, 
handkolorerat, 
Le Vautour noir couronné ou chaperonné / Vultur niger cristatus, 
1773, synlig pappersstorlek 27 x 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#184 Olson, Axel, etsning, Vindfläkt,
variant av blad ur Vit Vila,. ed GKM, signerad och numrerad 
89/100, synlig pappersstorlek 35 x 54 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#185 Olson, Axel, etsning, En fågel i handen, 
variant av blad ur Vit Vila,. ed GKM, signerad och numrerad 83 x 
9o, synlig pappersstorlek 39 x 55 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#186 Okänd engelsk konstnär, George III-IV, 1800-
talets 1 hälft, tuschteckning med täckvitt, 
mansporträtt, 
synlig pappersstorlek 10 x 8 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#187 Wiinblad, Björn, egen verkstad, fontän, fajans, 
dekor av stående kvinna, 
målad dekor i manganblått, signerad, Märkt Danmark samt 
daterad -68, dia 90 cm, h 95 cm, smärre glasyrskador

Värdering: 26 000 - 28 000 SEK

#188 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
"Satellite", 
dekor av polykroma färgfält, signerad, dia 24 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#189 Matservisdelar, cirka 30 delar, Portmeirion 
Pomona, 
uppläggningsfat mm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#190 Wiinblad, Björn för Rosenthal, lockurna , porslin, 
underglasyrdekor i manganblått, höjd 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#191 Forssell, Christian Didrik efter Gérard, Francois, 
kopparstick, Karl XIV Johan, 
ed Axel Fredrik Spong Stockholm 1822, synlig pappersstorlek 58 
x 34 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#192 Okänd designer, 1960-tal, soffbord, vitlackerad 
träskiva med metallfot. 
dia 120 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#193 Steen, Jan, skulptur, terrakotta, "Moder med 
barn"
signerad, numrerad 3/20 och daterad -56, höjd inkl sockel 34 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#194 van der Aveelen, Jan efter Dahlberg, Erik 
Jönsson, kopparstick, "Bogsund" (Ulricehamn), 
ur Suecia Antiqua et Hodierna, sign o dat 1703 i plåten, 13 x 37 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#195 Janczak, Jan January, blandteknik, komposition, 
signerad och daterad 29/6 -79, synlig pappersstorlek 33 x 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#196 van der Aveelen, Jan efter Dahlberg, Erik 
Jönsson, kopparstick, "Kungsbacka", 
ur Suecia Antiqua et Hodierna, signerad och daterad 1713 i 
plåten, synlig pappersstorlek 22 x 34 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#197 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, gröntonat glas, Satellite, 
dekor av metallfält mot fond av polykroma invälsningar, signerad, 
h 17 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#198 Parti porslin, Royal Copenhagen Blå Blomst, 
cirka 25 delar

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#199 Nilsson, Anne för Orrefors, ljusstake, delvis 
grön glasmassa, Celeste
höjd 41 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#200 Vallien, Bertil för Boda Artist Collection, vas, 
glas, "Volcano", 
signerad, höjd 14 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#201 Rosén, Wiga, gouache, person på väg, 
signerad, 33 x 23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#202 Modellskepp, mahogny och textil, 
1900-talets 2 hälft, l 102 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#203 Armstolar, 1 par, skuren valnöt, Louis XVI, 
antagligen Nordtyskland, 
sekelskiftet 1800, rygg med kopplat spjälknippe

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#204 Okänd ungersk konstnär, etsning, porträtt av 
Primaten av Ungern, kardinal János Csernoch,
med kardinalens vapensköld och valspråk "Tua Luce Dirige", 
otydligt signerad, synlig pappersstorlek 28 x 21 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#205 Okänd konstnär, medicinsk plansch, kut- och 
svankryggar, 
signerad P Röding och daterad 1910, 80 x 115 cm, skador

Värdering: 500 - 600 SEK

#206 Medlemsmärken, 2 st, 10 karat rödguld med 
emalj, total guldvikt cirka 4 gram
amerikanska stämplar

Värdering: 500 - 600 SEK

#207 Ångström, Anna Johanna för Axeco, matta, 
rölakan, 
etikettsignerad samt med vävd signatur "Å", 200 x 145 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#208 Jonson, Sven, färglito, "Gryning", 
tryckt signatur, numrerad 104/390, 53 x 65 cm, ur mappen Sven 
Jonson 1993

Värdering: 600 - 700 SEK

#209 Engman, Kjell för Kosta Boda, kanna/vas, glas
signerad, höjd 12 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#210 Rönndahl, Pia för Rörstrand, matservisdelar, 
December
Uppläggningsfat längd 36 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#211 Bergström, Lena för Orrefors, vas, rött glas, 
Squeeze
signerad, höjd 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#212 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
dekor av kvinnoansikte, signerad, h 19 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#213 Hydman, Vallien, Ulrica för Kosta Boda, glas 7 st, 
gjutet glas, Mine, 
dekor av slingor, gjuten signatur

Värdering: 500 - 600 SEK

#214 Applicquer, 1 par, förgylld brons, rokokostil, 
1800-talets slut, 
dekor à la chinois av personer mm,h 42 cm, elektrifierade

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#215 Lauréus, Alexander, tillskriven, motiv ur Tobias 
historia, 
a tergo betecknad, 25 x 31 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#216 Hansen, Axel, olja, motiv från Gudhjem, 
Bornholm, 
signerad, 35 x 44 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#217 Hoyland, John, akvatint och linjeetsning, 
"Memphis" (blue) 1980
signerad, daterad 1980 och numrerad 46/60, tryckt hos Kelpra 
Studio för  Waddington Graphics, synlig pappersstorlek 74 x 59 
cm, litteratur: The Tate Gallery 1980-82: Illustrated Catalogue of 
Acquisitions, London 1984

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#218 Keinen, Imao (efter honom ?), träsnitt, två gäss, 
ur "Keinan Kacho Gafu" 1891, synlig pappersstorlek 33 x 23 cm, 
möjligen senare avdrag

Värdering: 300 - 400 SEK

#219 Zilo, Gunnar, olja, sittande akt, 
signerad och daterad -51, 73 x 55 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#220 Okänd designer för Rörstrand, askfat, glaserat 
flintgods, 
i form av reklamblad för MEA (Militär Ekiperings AB) Stockholm, 
längd 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#221 Ytterkrukor, 2 st, porslin,  'Waldemarsudde' 
design Prins Eugen 1915, h 19 respektive 13 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#222 Pååg, Britten för Steninge Slott, vas, gröntonat 
glas med svarta prickar, 
signerad, höjd 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#223 Friberg, Berndt för Gustavsberg, skål, glaserat 
stengods, "Selecta", 
dekor i turkos harpälsglasyr, inpressad signatur, längd 21 cm, 
obetydlig kantnagg

Värdering: 600 - 700 SEK



#224 Hörnlund, Kerstin för Rörstrand, skulptur, 
glaserat stengods, äpple, 
signerad, h 14 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#225 Matisse, Henri, efter honom, färglito, "Danseuse 
Créole", 
utförd 1984 efter original från 1950, ed Spadem et Nouvelles 
Images, synlig pappersstorlek 119 x 79 cm, glas med spricka

Värdering: 600 - 700 SEK

#226 Bertil & Ullrica Hydman-Vallien, vas/flaska, glas, 
polykrom dekor av salamander i landskap mot vit 
överfångsdekor, osignerad, h 28 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#227 Okänd kinesisk konstnär, Qing, 1800-tal, 
gouache, 
mytologisk scen, synlig pappersstorlek 38 x 20 cm, skador

Värdering: 500 - 600 SEK

#228 Matta, old Hamadan (?) galleri, 
265 x 85 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#229 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Värdering: 500 - 600 SEK

#230 Jolin, Einar, färglito, "Dans på Skansen", 
signerad och numrerad 325/360, synlig pappersstorlek 48 x 59 
cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#231 Matta, old/semiantik Pakistan, 
165 x 100 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#232 Almqvist, Holger, olja, "Hamnen, Vik", 
signerad, 82 x 92 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#233 Lindblad, Hjalmar, olja, spansk dam, 
signerad och daterad -53, 105 x 66 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#234 Goodwin, Henry B, fotografi, Hjalmar Branting, 
handsignerat, i samtida jugendram i ek, total höjd 90 cm, 
marginalfläckar

Värdering: 600 - 700 SEK

#235 Lisper, Olle, gouache, "Kvällsmusik", 
signerad och daterad 85, synlig pappersstorlek 33 x 44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#236 Sönnerstam, Ulla, egen verkstad, Tjärby, 
skulptur, glaserat stengods, Kålhuvud',
signerad, höjd 14 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#237 Stålhane, Carl Harry för Designhuset, 
matservisdelar, glaserat stengods, 1970-tal, 
terrin med lock samt vardera 6 av mattallrikar, assietter, djupa 
tallrikar och pokalglas, signerade,

Värdering: 500 - 600 SEK

#238 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 4 
ljus, svärtat smide, 
dekor av infattade, gröna glasbitar, stämpelsignerad, h 33 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#239 Olson, Axel, färglito, "Hanna och tvättkorgen", 
signerad och numrerad 49/260, 37 x 49 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#240 Johansson, Albert, färglito, komposition, 
signerad, daterad 1966 och numrerad 405/500, synlig 
pappersstorlek 73 x 59 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#241 Bägare, silver, svagt trumpetformad, vikt 285 
gram, 
stämplad, Markströms Uppsala 1944, h 19 cm, ägargravyr

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#242 Lindstrand, Vicke för Uppsala Ekeby, skulptur, 
glaserat lergods, sittande troll, 
modellnummer 84, design 1947, h 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#243 Onsberg, Ulf, färglito, träd i dimma, 
signerad och numrerad 244/300, synlig pappersstorlek 63 x 52 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#244 Johansson, Rune, färglito, knölsvanar, 
signerad och numrerad 136/270, synlig pappersstorlek 52 x 66 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#245 Skulptur, skuret och bemålat trä, Sydamerika, 
1800-tal, stående präst-helgon, 
så kallad "Santo", h 35 cm, armar saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#246 Onsberg, Ulf, färglito, parkbänk, 
signerad och numrerad 180/300, synlig pappersstorlek 63 x 52 
cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#247 Okänd konstnär, antagligen USA, sekelskiftet 
1800, sidenbroderi, "Memento Mori", 
föreställande kvinna vid monument,  
tondo, synlig dia 30 cm, a tergo etikett från Bela Bordas New 
York. Yttermått 44 x 43 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#248 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, 4 delar 
rubinglas, 
2 kannor, vas samt skål på fot, h 11,5 - 17 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#249 Hagel(?)horn, horn och bemålat trä, 
allmogearbete, 1800-talets mitt, 
månade initialer NAS, total l 34 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#250 Calvin Klein, damarmbandsur, vitmetall
stelt ledat armband

Värdering: 700 - 800 SEK

#251 Stæhr-Nielsen, Eva för Saxbo, vas, 
celadonglaserat stengods, 
geometrisk dekor, signerad samt med etikett från Illums Bolighus, 
h 25 cm, obetydlig glasyrnötning

Värdering: 11 000 - 12 000 SEK

#252 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn AB, 
matbord med 3 fanerade iläggsskivor, modell 
771, 
design 1930-tal, utdragbart med 4 nedfällbara ben, 
brännstämplat Josef Frank Svenskt Tenn, outfällt dia 130 cm, fullt 
utfällt 280 x 130 cm

Värdering: 22 000 - 24 000 SEK

#253 Saabye, Svend, olja, komposition, 
signerad, 55 x 75 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#254 Johansson, Nils, relief, koppar, komposition, 
signerad, 89 x 119 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#255 Wiinblad, Björn för Nymölle, parti 
månadsplaketter/underlägg, fajans, 6 st, 
dekor i svart, dia 15 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#256 Stort parti konstglas; Orrefors mm, 
bland annat Sven Palmqvist och Ingeborg Lundin, h 7 - 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#257 Armstolar, 1 par, skuren och bonad rödbok med 
rottingklädsel, Louis XV-stil, Frankrike, 
sekelskiftet 1900, 
proveniens: Friherreliga ätten Wrangel af Sauss, Ellinge slott

Värdering: 500 - 600 SEK

#258 Henning, Gerhard, etsning, "Äventyr", 
utgiven 1923 av Föreningen för Grafisk Konst, bildyta 8 x 8 cm, 
pappersstorlek 40 x 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#259 Krüger, Einar, olja, blomsterstilleben, 
signerad, 65 x 55 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#260 Mekaniskt galoppspel, litograferad plåt, Gee-
Wiz, 
Wolwerine Supply & Manufacturing Co, Pittsburg, 1900-talets 1 
hälft, l 39 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#261 Okänd designer, 1950-tal, skrivbord, mahogny, 
4 lådor samt 2 utdragbara klaffar, l 189 cm, nycklar saknas, 
smärre fanérskada, skiva betsad

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#262  Procopé, Ulla för Arabia, mat-, kaffe- och 
theservisdelad, stengods, Ruska
ca 40 delar, någon bottennagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#263 Ljung, Folke W, olja, Infartsgatan till Menton
a tergo signerad, 41 x 33 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#264 Åderlåtningsinstrument i etui; åderslåare, 
koppar mm, 
kopparnas höjd 7-8 cm, inkomplett

Värdering: 600 - 700 SEK

#265 Trofé, myskoxkranium, 
b 53 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#266 Okänd designer för Tellek, Helsingfors, 
golvlampa, industridesign, 1950-60-tal, 
justerbar arm, fyrdelad fot med hjultrissor

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#267 Wahl, David för IKEA, taklampa, vit plast, PS 
2014,
invändigt kopparfärgad, ställbar diameter, PS 2014 erhöll 2015 
Red Dot Award för utmärkt design

Värdering: 400 - 500 SEK

#268 Mathsson, Bruno för SunDesign AB Sunne, 
kontorsstol, beige skinn på metallunderrede på 
hjul.
justerbar höjd, medföljer broschyr

Värdering: 500 - 600 SEK

#269 Diorama, delvis bemålat trä, vax, papper mm, i 
form av växtbukett, 1800-tal, 
a tergo etikett med historik, totalt mått 60 x 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#270 Lampetter till 2 ljus, 1 par, mässing, barockstil, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av hjärtan mm, h 47 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#271 Cakestand, mahogny, smide och bonat trä, 
England, 1900-talets början, 3 plattor, h 92 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#272 Parti silvermynt, cirka 150 st, Riga, 
solidus, Sigismund, Gustav II Adolf mm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#273 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstake, gjutet glas, 
Festivo, 
design 1967, höjd 14 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#274 Sinding-Christensen, Svend, olja, Kongens 
Bryghus vid Frederiksholms Kanal i 
Köpenhamn, 
signerad, 33 x 42 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#275 Wienberg Hansen, Lone, egen verkstad, Nik´s 
Malergård, golvvas, glaserat lergods, 
dekor i orange och blått, signerad, h 44cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#276 Okänd japansk konstnär, thekanna, cloissonné, 
Meiji, sekelskiftet 1900, dekor av blommor, 
fjärilar mm, 
l 14 cm, obetydliga emaljdefekter, handtagets fästen senare

Värdering: 500 - 600 SEK

#277 Höglund, Erik för Boda, parti koboltglas, 6 delar, 
skål, mugg samt 4 assietter, signerade, assietter dia 19 cm, 
någon luftbubbla med bristing

Värdering: 400 - 500 SEK

#278 Kopparmynt, 1 Öre, Kristina 1652, 
myntort Säter

Värdering: 500 - 600 SEK

#279 Kopparmynt, 1 Öre Silvermynt, Karl XI 1673, 
myntort Avesta

Värdering: 500 - 600 SEK

#280 Silvermynt, 4 Öre Sölfwer Mynt, Karl XII 1716
bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#281 Stort parti mestadels äldre mynt, hela världen, 
några silver

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#282 Stort parti kopparmynt, Sverige, Danmark och 
Norge, 
16-1800-tal, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#283 Kopparmynt, komplett samling av samtliga 10 
nödmynt, 
utgivna under Karl XII:s och Ulrika Eleonoras regeringar 1715-19

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#284 Silvermynt, 7 st, Sverige 15-1700-tal, 
bland annat 1/2 Öre Johan III 15787, slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#285 Parti silvermynt, hela världen, 16-1800-tal, 
slitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#286 Lindstrand, Vicke för Orrefors, 
champagnekylare, frostat glas, "Iced"
design 1931, signerad, h 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#287 Langenfeld, Werner för ESA Møbelværk, 
Danmark, snurrfåtölj, svart läder på kromad fot, 
modellnummer 802, etikettmärkt, bruksslitage, 1 kudde saknas 
möjligen

Värdering: 400 - 500 SEK

#288 Skulptur, skuret och bemålat trä, Sydamerika, 
1800-tal, stående präst-helgon, 
så kallad "Santo", h 35 cm, armar saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#289 Bengt & Lotta (Bengt Lindberg & Lotta Glave), 
egen verkstad, vinställ, svartlackerat smide, 
genombruten dekor av älgar, uttag för väggmontage, h 67 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#290 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 81-90/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#291 Adrian-Nilsson, Gösta "GAN", tusch och 
akvarell, figurkomposition, utförd i Eketånga 
1922, 
signerad, i marginalen signerad med dedikation, a tergo intygad 
av Egon Östlund, pappersstorlek 32 x 22,5 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#292 Jonson, Sven, gouache, geometrisk 
komposition, 
signerad och daterad 1930, synlig pappersstorlek 7,3 x 6,5 cm, 
proveniens i arv inom konstnärens familj

Värdering: 13 000 - 14 000 SEK

#293 Jonson, Sven, gouache, geometrisk 
komposition, 
signerad och daterad 1930, synlig pappersstorlek 10,3 x 6,5 cm, 
proveniens i arv inom konstnärens familj

Värdering: 13 000 - 14 000 SEK

#294 Lorentzon, Waldemar, blyerts, "Le marin", 
signerad Paris och daterad 1924, pappersstorlek 26 x 18 cm, 
proveniens gåva till Sven Jonson, därefter i arv inom dennes 
familj

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#295 Jonson, Sven, gouache, "Fragment mot 
natthimmel" - förlaga till färglitografin med 
samma namn, 
signerad, pappersstorlek 31 x 43 cm, proveniens: i arv inom 
konstnärens familj

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#296 Thorén, Esias, olja, "Primitiv figur Ibiza" - förlaga 
till färglitografin "Pojke från Ibiza" från 1952, 
signerad, 35 x 27 cm, proveniens: gåva till konstnären Sven 
Jonson, därefter i arv inom dennes familj

Värdering: 8 000 - 9 000 SEK

#297 Bengtsson, Walter, skulptur, patinerad 
aluminium, förlaga till "Laxen går upp", i 
folkmun kallad "Tre piss i Nissan", vilken står 
längs Slottsbron i centrala Halmstad, 
signerad, under sockel signerad med dedikation, h 175 cm

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#298 Sedel, Ukrainska Nationella Republiken 
(1918-21), 1000 Karbovantsiv, 
utan år men tryckt 1918, framstår ocirkulerad

Värdering: 600 - 700 SEK

#299 Hallberg, Lars, olja, "Särdal" - från Skallen, 
signerad, a tergo daterad 1974, 19 x 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#300 Koson, Ohara, färgträsnitt, "Two geese", 
tryckt signatur, oban, synlig pappersstorlek 31 x 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#301 Lensdorf, Andreas, olja, "Naturdikt", 
signerad, 70 x 80 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#302 Saabye, Svend, olja, komposition, 
signerad och daterad 55 (?), 50 x 70 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#303 Jonson, Sven, färglito, "Nattbild", 
signerad och numrerad HC 3/50, 27 x 32 cm, ur 70-årsmappen

Värdering: 400 - 500 SEK

#304 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Spansk resa", 
signerad och numrerad HC 8/50, 50 x 37 cm, ur 70-årsmappen

Värdering: 400 - 500 SEK

#305 Olson, Axel, färglito, "Strandfynd", 
signerad och numrerad HC 8/50, ur 70-årsmappen, 28 x 40 cm

#306 Thorén, Esaias, färglito, "Improvisation", 
signerad, daterad 70 och numrerad HC 8/50, ur 70-årsmappen, 
40 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#307 Mörner, Stellan, färglito, "I hängmattan" 
signerad, daterad 1970 och numreradHC 8/50, ur 70-årsmappen, 
32 x 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#308 Olson, Erik, färglito, "Efter oss syndafloden", 
signerad, numrerad HC 8/50 och daterad 1970, ur 70-
årsmappen, 37 x 48 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#309 Okänd ungersk (?) konstnär, olja, 
blomsterstilleben,
a tergo export(?)stämpel, 59 x 52 cm, mindre färgflagning

Värdering: 400 - 500 SEK

#310 Gonzales, Pilar, akvarell, "På vägen dit", 
signerad, synlig pappersstorlek 20 x 14 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#311 Cronqvist, Per, färglito, stup, 
signerad och numrerad 127/180, synlig pappersstorlek 24 x 20 
cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#312 Gowenius, Rudolf, olja, stilleben med amaryllis, 
signerad och daterad 47, 61 x 46 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#313 Picart, Etienne efter Domencio, Zampieri (Il 
Domenichino), kopparstick, sekelskiftet 1800, 
"Symphonia", 
synlig pappersstorlek 43 x 44 cm, reva

Värdering: 600 - 700 SEK

#314 Reumert, Niels, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 11/600, synlig pappersstorlek 48 x 34 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#315 Stenqvist, Nils G, färgetsning, "Cell", ur 1974 års 
mapp från Föreningen för Grafisk Konst, 
signerad, daterad 1972 och numrerad 66/320, synlig 
pappersstorlek 39 x 29 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#316 Medalj, vitmetall, öppningen av Suezkanalen 
1869, 
graverad av Angelo Restelli Turin, dia 5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#317 Mörner, Stellan, färglito, "Speglingar", 
signerad och numrerad HC 32/40, 40 x 50 cm, ur mappen 
1967-68

Värdering: 400 - 500 SEK

#318 Olson, Erik, färglito, "TV-familjen", 
signerad, daterad 67 och numrerad HC 32/40, 49 x 65 cm, ur 
mappen 1967-68

Värdering: 400 - 500 SEK

#319 Thorén, Esaias, färglito, "Wilhelm Tells familj", 
signerad och numrerad HC 32/40, 42 x 50 cm, ur mappen 
1967-68

Värdering: 400 - 500 SEK

#320 Olson, Axel, färglito, "Röd kväll", 
signerad och numrerad HC 32/40, 40 x 58 cm, ur mappen 
1967-68

Värdering: 400 - 500 SEK

#321 Jonson, Sven, färglito, "Nocturne", 
signerad och numrerad HC 32/40, 36 x 54 cm, ur mappen 
1967-68

Värdering: 400 - 500 SEK

#322 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Möte", 
signerad och numrerad HC 32/40, 54 x 40 cm, ur mappen 
1967-68

Värdering: 400 - 500 SEK

#323 Takkrona, nysilver med lövformade prismor, så 
kallad burkrona, 1900-talets 1 hälft, 
6 ljusarmar, h 80 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#324 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 71-80/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#325 Sterup Hansen, Dan, linoleumsnitt (?), 
figurkomposition, 
signerad och daterad 72 i trycket, synlig pappersstorlek 41 x 62 
cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#326 Krause, Emil, kolteckning med täckvitt, 
Slotsholms Kanal med Börsen, Köpenhamn, 
signerad, a tergo etikett från Wilhelm Trydes Bog og 
Kunsthandel, synlig pappersstorlek 40 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#327 Watson, Caroline efter Edge Pine, Robert, 
roulettegrayr i sepia, "Garrick Speaking the 
Jubilee Ode" 1784, skådespelaren David Garrick 
lät 1757 skulpturen Louis-François Roubiliac 
utföra en 
marmorskulptur av Shakespearei naturlig storlek till sitt "Temple 
to Shakespeare" i Richmond, pappersstorlek 62 x 46 cm, gulnad, 
smärre defekter

Värdering: 600 - 700 SEK

#328 Schovelin, Axel Thorsen, tillskriven, akvarellerad 
tuschteckning, landskap med boskap, 
a tergo med gåvotext samt betecknad af Schovelin, synlig 
pappersstorlek synlig pappersstorlek 25 x 35 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#329 Malteste, Louis, poster, litograferad, 1800-talets 
slut, Thêatre Antoine (ex Menus-Plaisirs), 
stämpelsignerad av konstbären, ed Imprimerie Gerin Dijon-Paris, 
pappersstorlek 56 x 41 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#330 Agnell, Olle, olja, Vid ån 1967
monogramsignerad OA, 57 x 81 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#331 Spitzweg, Carl, kopia efter, olja, "Ett besök", 
signerad B Lindskog, 44 x 34 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#332 Månsson, Stig, olja, sittande modell, 
signerad, 36 x 31 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#333 Okänd designer, möjligen för Strömbergshyttan, 
glasservis, 64 delar, kristall,
oktogonal fot, cuppa med facetter och slipade stjärnor, h 10 - 13 
cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#334 Liljebladh, Birgitta, olja, stilleben med irisar, 
signerad med dedikation och daterad 1960, 71 x 63 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#335 Signerad landslagsväst, Svenska 
Skicrosslandslaget, 
sannolikt 2018, signerad av bland andra Sandra Näslund, 
innermått 59 x 55 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#336 Svensson, Sture, olja, landskap Bornholm, 
signerad, 45 x 53 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#337 Saabye, Svend, färglito, "Tryk 2", 
signerad med dedikation, daterad 67 och numrerad 3/15,synlig 
pappersstorlek 49 x 71 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#338 Eldh, Hjalmar, olja, stående akt, 
a tergo med dödsbostämpel, 48 x 33 cm, mindre skada

Värdering: 300 - 400 SEK

#339 Bengtsson, Walter, färglito, " Spelrum Futurum", 
signerad med dedikation, synlig pappersstorlek 44 x 56 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#340 Bengtsson, Walter, färglito, " Spelrum Futurum", 
signerad med dedikation och daterad 67, synlig pappersstorlek 
44 x 56 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#341 Olson, Erik, färglitografier 2 st, delvis 
handkolorerade, Sankta Katarina respektive 
Birgitta av Vadstena, 
signerade, numrerade 136/150 respektive 74/150 och daterade 
1952, synliga pappersstorlekar40 x 25 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#342 Saabye, Svend, akvarell, blomsterstilleben, 
signerad, a tergo med dedikation, synlig pappersstorlek 55 x 39 
cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#343 Bestick, 9 delar, silver, Sachsisk modell, total 
vikt exklusive delar med stålblad 280 gram,
6 bordsskedar, 1 -gaffel samt 2 uppläggningsbestick, stämplade 
C M Cohr Köpenhamn och Fredericia

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#344 Lockkarott med avtagbart handtag, nysilver, 
England, 1900-talets mitt, 
modellnummer 1221, l 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#345 Matbesicksuppsättning, cirka 43 delar nysilver, 
modell Patricia, 
stämplade Mema, i etui, initial C

Värdering: 400 - 500 SEK

#346 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, plast 
med 3 + 1 mässingsklot, 
dia 14 - 18 cm, justerbar höjd

Värdering: 500 - 600 SEK



#347 Okänd designer, armstolar, 4 st, krom och plast,
grå textilklädsel, modern tillverkning

Värdering: 200 - 300 SEK

#348 Hallman, Adolf, gouache, flicka och stjärna, 
betecknad "Anna önskas God Jul från Hallman" samt daterad 
Stockholm 1935, synlig pappersstorlek 38 x 40 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#349 Ravn, Johannes, olja, tranor i landskap, 
signerad och daterad -64, 70 x 100 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#350 Ridinger, Johann Elias, kopparstick, "Der 
Schweins Jagd", 
synlig pappersstorlek 34 x 41 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#351 Boêthius, Lars, olja, landskap, 
signerad, 38 x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#352 Agnell, Olle, grafiska blad, 3 st, 
signerade, varierande storlekar

Värdering: 200 - 300 SEK

#353 Nattygsbord, 1 par, mahogny med 
mässingsbeslag, så kallad "ship's-" eller 
"campaign-furniture",  Reprodux, England, 
1900-talets 2 hälft, 2 lådor samt utdragbar skrivskiva, b 48 cm, 
bruksslitage

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#354 Nattygsbord, 1 par, mahogny med 
mässingsbeslag och läderklädd skiva, så kallad 
"ship's-" eller "campaign-furniture",
England,1900-talets 2 hälft, 2 lådor, h 50 cm, bruksslitage, 
läderskivor med något olika färg

Värdering: 600 - 700 SEK

#355 Gils, Harald, olja, flygande alfågel, 
signerad och daterad -32, 65 x 88 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#356 Geert, Edith, olja, interiör med sittande dam, 
signerad, 62 x 76 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#357 Bang, Jette, 1800-talets mitt, olja,  berglandskap, 
a tergo signerad, 100 x 120 cm, smärre lagning

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#358 Topp-Pedersen, Holger, olja, strandparti, 
signerad och daterad -25, 33 x 49 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#359 Tilemann-Petersen, Christian, olja, kyrkoruin i 
Visby, 
signerad Wisby och daterad 1915, 85 x 68 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#360 Friis, Achton, olja, landskap vid å, 
signerad, 50 x 65 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#361 Nyborg, Peter, färglito, komposition, 
signerad, numrerad EA och daterad 1986, synligt pappersstorlek 
76 x 54 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#362 Frieberg, Ryno, olja, sittande akt - porträtt av 
konstnärens hustru Beth Zeeh, 
signerad och daterad 1951, 74 x 60 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#363 Janson, Knut, olja, "Halland,", 
signerad, a tergo betecknad och daterad 1909, 18 x 27 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#364 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, fat, glas, 
"Hearts", målad dekor av hjärta mm, 
signerat, dia 33 cm, i originalförpackning

Värdering: 200 - 300 SEK

#365 Okänd amerikansk konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
miniatyrmålningar, 1 par, äkta makar, 
i originala maroquinramar (ursprunligen etuier), synligt mått 9,5 x 
8 cm, proveniens: svensk-amerikansk familj

Värdering: 3 600 - 3 800 SEK

#366 Andersson, Ragnar, oljemålningar, 5 st, 
kustpartier,
signerade och daterade 1976 - 2000, varierande storlekar

Värdering: 400 - 500 SEK

#367 Wilhelmsson, Carl, efter honom, etsning, Fiskare 
1919, 
utgiven 1924 av Föreningen för Grafisk Konst, synlig pappersstorl 
28 x 21 cm

Värdering: 200 - 300 SEK



#368 Campbell, Claes-Erik (Classe), olja, Brahehus 
slottsruin, 
signerad och daterad 1927, 31 x 42 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#369 Okänd japansk (?) konstnär, akvarell med 
täckvitt, blomster, 
otydlig signerad, daterad 6/32 samt med rött sigill, synlig 
pappersstorlek 37 x 21 cm, gulnad

Värdering: 600 - 700 SEK

#370 Ljungquist, Birger, olja, solbadande kvinna,
signerad och daterad 1930, 82 x 61 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#371 Topp-Pedersen, Holger, olja, strandparti, 
signerad och daterad 12/7 15, 20 x 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#372 Okänd designer för Haslev, matbord samt 3 
stolar, ek, modern tillverkning, 
stolar med svart konstläderklädsel, modell liknande Y-stolen, 
bord stämpelsignerat, dia 104 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#373 Okänd designer för Rörstrand, kaffeservisdelar, 
porslin, 
8 delar, polykrom och förgylld dekor

Värdering: 300 - 400 SEK

#374 Ander, Gunnar för Lindshammar, vas, vitopak 
glasmassa, 
etikettsignerad, höjd 25 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#375 Okänd designer, möjligen Murano, vas, glas, 
dekor av invälsade trådar i blått, vitt och guld, h 10 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#376 Landberg, Nils för Orrefors, vas, 
dekor i graalteknik av blått och grönt underfång, signerad, h 15 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#377 Okänd designer för Orrefors, vas, glas, 
dekor av vita linjer mot grå fond, signerad Fri Prod (Under 
sommaren tilläts glasblåsarna designa egna föremål), h 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#378 Råman, Ingegerd för Johansfors, vas, glas, 
underglasyrdekor av stjärnor mot gul fond, 
signerad, h 15 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#379 Löfström, Katarina & Turkot, Mikaela för 
Glasverk, Varberg, skål, grön glasmassa på 
orange fotklack, 
signerad och daterad 1997, dia 17 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#380 Percy, Arthur samt Trost, Eugen för Gefle, parti 
glaserat flintgods, Röd Rubin; 
design 1940, ca 40 delar

Värdering: 500 - 600 SEK

#381 Väggur, förgyllt trä och pastellage, empirestil, 
1900-talets mitt, h 63 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#382 Carlsson, Stig för JIE, Gantofta, väggrelief, 
glaserat stengods, komposition, 
etikettmärkt, gjuten signatur, 38 x 18 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#383 Takampel, mässing med rosa glaskupa, så 
kallad månskensampel, 
sekelskiftet 1900, optikblåst kupa

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#384 Åselisus Lidbeck, Catharina för Lindshammar, 
vinglas, 6 st, "Måsen", 
delvis blå glasmassa, emaljerad dekor av måsar, etikettmärkta 
och signerade, h 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#385 Peterson-Berger, Willie, blandteknik, 
komposition med tomater och gula lökar,
signerad, 66 x 73 cm, medföljer domkumentation från Galleri K-
Ram

Värdering: 600 - 700 SEK

#386 Fotpall, Burhéns, modell Oxford, pistagegrön 
plyschklädsel, 
ben med hjultrissor, etikettmärkt

Värdering: 500 - 600 SEK

#387 Barometer, skuret, förgyllt och bronserat trä, 
Frankrike, Louis XVI, 1700-talets 2 hälft, 
dekor av guirlander, blommor mm, h 95 cm, glas med spricka

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#388 Spelmarker/poängmarkörer, cirka 40 stycken, 
pärlemor, antagligen Hong Kong, Qing, 
sekelskiftet 1900,
graverad dekor

Värdering: 600 - 700 SEK



#389 Okänd konstnär, skulpturer, 8 st, ben, 
sekelskiftet 1900, 
bäver, pingvin, älg mm, h 10 - 30 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#390 Horup, Knud, olja, kvinna vid hav, 
signerad, 60 x 70 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#391 Bonderup, Claus och Thorup, Torsten för Fog & 
Morup, taklampa, vitlackerad metall; Semi, 
design 1967, dia 62 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#392 Kajerdt, Ellen Victoria, coasters, 1 par, tenn, 
Swedish Grace, 1920-tal, 
ciselerad dekor av Bachus respektive bachantinna, signerade, 
dia 12,5 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#393 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, bordslampa, 
aluminium, modell BN 25, 
dekor av lameller, höjd 31 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#394 Armstol, skuren och bonad ek, barockstil, 
sekelskiftet 1900, 
sits och rygg med brun läderklädsel, rygghöjd 174 (!) cm, 
sprickor och reva i sits

Värdering: 600 - 700 SEK

#395 Qvarsebo, Michael, blandteknik, komposition 
med ansikte, 
signerad,46 x 38 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#396 Okänd designer för Murano, möjligen Seguso, 
skål, bärnstensfärgat glas, 
etikettsignera SDV (möjligen Seguso dalla Venezia), h 12 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#397 Olson, Erik, litografi, "Ödets verkstad", 
färgvariant, 
signerad numrerad 47/50 och daterad 1974, synlig 
pappersstorlek 52 x 71 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#398 Olson, Axel, färglito, redskap på kaj, 
signerad och numrerad 79/350, synlig pappersstorlek 24 x 35 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#399 Olson, Axel, färglito, Rosor i skyn, 
signerad EA, synlig pappersstorlek 29x57 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#400 Nylund, Anita för JIE, sillburk, flintgods med 
teaklock, Frits Friska Fisk, 
ur serien Vår lilla stad, total h 14 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#401 Hartnack, Valdemar, tillskriven, olja, Landskap 
med hus, 
signerad VH och daterad 1936, 68 x 86 cm, skador

Värdering: 400 - 500 SEK

#402 Markelius, Sven för Bodafors, stolar 14 st, björk, 
så kallade "Orkesterstolar", 
formgivna 1931 för Helsingborgs Konserthus, stapelbara

Värdering: 600 - 700 SEK

#403 Seeck, Herman för Asko, stolar, 10 st, björk, 
"Radstol modell 485"
design 1950-tal, stapelbara

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#404 Wennemoes, Carl, olja, landskap vid sjö, 
signerad, 38 x 39 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#405 Okänd konstnär, olja, Uppsala Domkyrka och 
Gustavianum sedda från Odenslund, 
signerad Halvardson och daterad 1944, 35 x 50 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#406 Holm, Åke, egen verkstad, Höganäs, skulptur, 
blåglaserat stengods, "Kullatroll"
signerad, h 12 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#407 Okänd designer för Höganäs, 1800-talets slut, 
nipperfat, glaserat lergods, i form av örn, 
polykrom dekor, l 24 cm, näbb med nagg, glasyrslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#408 Goldscheider, Marcel, egen verkstad, 
Staffordshire, figurin, glaserat flintgods, 
dansande kvinna i folkdräkt, 
modellnummer 459, omkring 1955, polykrom underglasyrdekor, 
signerad Goldscheider England, oidentifierad drejarsignatur, h 25 
cm

Värdering: 200 - 300 SEK



#409 Olson, Axel, färglito, "Rosor i skyn", 
signerad och numrerad IX/L, synlig pappersstorlek 29 x 57 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#410 Börnesson, Lars för Strömbergshyttan, 
skulpturer, 2 st, glas på palisandersockel, 
gjuten och blästrad dekor av isbjörnar, signerade, l 13 respektive 
21 cm, 1 m nagg

Värdering: 400 - 500 SEK

#411 Skrivställ, svart marmor och förgylld mässing, 
1800-talets 2 hälft, dekor av timmerstuga mm, 
lösa bläckhorn och läskpress, utfällbara ljusarmar, total bredd 
utfälld 50 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#412 Arkivskåp, ek, 1920-30-tal, 
26 (!) lådor samt 2 utdragbara hyllplan, h 163 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#413 Leslie, Charles Robert, kopia efter, olja, "Sancho 
Panza in the Apartment of the Duchess", 
motiv ur Cervantes Don Quixote, 92 x 104 cm, färgbortfall

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#414 Nielsen, Knud Reinholdt, olja, skogsväg, 
signerad, 49 x 57 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#415 Okänd konstnär, olja, "Over de höje fjelde", 
signerad Eva Beije (?) och daterad 1981, 93 x 74 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#416 Sonne, Per, olja, Marinestasjon København, 
signerad och daterad -50, 55 x 65 cn

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#417 Okänd konstnär, pastell, flickporträtt, 
signerad Zimmermann och daterad -32, synlig pappersstorlek 65 
x 38 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#418 Kokholm, Fleming, pastell, komposition, 
signerad och daterad -91, synlig pappersstorlek 65 x 47 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#419 Okänd konstnär, oljor, 2 st, landskap, 
signerade Hammann (?), vardera 30 x 40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#420 Okänd konstnär, olja, insjömotiv, 
signerad ANB och daterad 1915, 34 x 50 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#421 Lindström, Frans, akvareller,  2 st, hus i 
landskap, 
1 betecknad "Bo Rietz födelsehem Mjälaryd i Småland, 
signerade, synlig pappersstorlek 24 x 34 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#422 Säkerhetsskåp, FG modell HP05, 
1 nyckel medföljer, dock ej till inre ammunitionsfack, h 145 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#423 Lindström, Frans, akvareller,  2 st, motiv från 
Kungliga Djurgården, Stockholm, 
1 betecknad "Parti från Hesslingeberg, Källhagen", synlig 
pappersstorlek 17 x 24 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#424 Deganello, Carmine  för Pablo Designs, San 
Francisco, tak/golvlampa, krom och polyester, 
"Solis", 
design 2009/10, h 80 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#425 Oppenheimer, Johnny, gouache, "Gamla moskén 
i Jaffa - Israel", 
signerad och daterad 1951, synlig pappersstorlek 44 x 47 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#426 Parti modern keramik, kaffeservisdelar samt 
kanna, Gefle Alfa, design Berit Ternell 1976
samt lockkarott och karott Rörstrand Irene, design Rose Marie 
Benedikt

Värdering: 300 - 400 SEK

#427 Okänd designer, 1950-60-tal, stolar, 3 st, bok 
med röd skaiklädsel, 
stämplade KTW samt med etikett "G-1"

Värdering: 200 - 300 SEK

#428 Salongsbord med klaffar, ljus björk, 
biedermeierstil, 
1900-talets 1 hälft, uppfälld l 136 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#429 Rix, Marna, olja, komposition, 
a tergo signerad och daterad 2005, 100 x 100 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK



#430 Okänd engelsk konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
stadsbild, 
signerad Allnatt (?), 40 x 60 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#431 Livréknappar, 7 + 4 + 5 st, försilvrad brons 
respektive mässing, 17-1800-tal, dekor av 
friherreliga ättens Silfverschiöld vapen, 
de 7 + 4 st sannolikt 1700-tal, de 5 signerade G A Schéele 
Stockholm, dia 12 respektive 24 mm, slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#432 Skål, porslin, Kina Qing (1800-tal), 
blå underglasyrekor av växter mm, dia 19 cm, hårsprickor, nagg

Värdering: 300 - 400 SEK

#433 Glasmålning, blyinfattad, 1800-tal, 
dekor av Flavius Vespasianus, 22 x 25 cm, sprickor

Värdering: 600 - 700 SEK

#434 Glasmålning, blyinfattad, 1800-tal, oktogonal, 
dekor av polykroma fält samt central vapensköld, dia 25 cm, 
slitage

Värdering: 500 - 600 SEK

#435 Viktor IV (Walter Karl Glück), konstmassa, 
komposition med dromedar, 25 x 18 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#436 Ehrner, Anna för Kosta Boda, whiskyglas, 8 st, 
"Line", 
design 1982

Värdering: 400 - 500 SEK

#437 Konsolbord, mässing med skiva i onyx, Louis 
XV-stil, 
Italien, 1900-talets 2 hälft, bredd 98 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#438 Akustisk gitarr, Samick
nylonsträngad

Värdering: 200 - 300 SEK

#439 Point, Georges, färglito, abstrakt komposition, 
Portkosme 54 
signerad och numrerad 103/120, 57 x 58 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#440 Grovens, Harald, blandteknik, komposition med 
människor, 
signerad o daterad -99, 24 x 18 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#441 Persson, Ove, färglitografi, Halmstad, stora torg, 
signerad och numrerad 119/360, synlig pappersstorlek 35 x 47 
cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#442 Silvermynt, 1 Thaler, Gustav II Adolf Augsburg 
1632, 
omfattande slitage

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#443 Fållbänk, avlutad fur, 
1900-talets början, l 130 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#444 Matta, old Pakistan Karachi, 
155 x 100 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#445 Kopparmynt, 1 Öre, Gustav II Adolf 1620 (?), 
myntort Nyköping

Värdering: 400 - 500 SEK

#446 Prischl, Adolf för Goldscheider, väggmask, 
delvis bemålad terrakotta, 
modellnummer 7420, spår av etikett, ristad numrering, h 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#447 Kopparmynt, 9 nödmynt, utgivna under Karl 
XII:s och Ulrika Eleonoras regeringar 1715-19
Kronan saknas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#448 Kopparmynt, 10 st nödmynt, utgivna under Karl 
XII:s och Ulrika Eleonoras regeringar 1715-19
ej komplett serie, dubletter

Värdering: 600 - 700 SEK

#449 Okänd konstnär, 1800-talets 1 hälft, gouache, 
landskap med kapell, 
synlig bildyta, 24 x 36 cm, glas defekt

Värdering: 300 - 400 SEK

#450 Askfat, svärtat gjutjärn, sekelskiftet 1900, 
dekor av hund, l 12 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#451 Okänd designer för Järnforsen, bäddsoffa, 
modern tillverkning, 
l 220 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#452 Skalma Design Team för Skalma, Skals, soffa, 
såpbehandlad ek med textilklädsel, "Asmara", 
3-sits, etikettmärkt, l 206 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#453 Ekornes, Jens för Ekornes ASA, fåtölj, 
Stressless, beige läder med fot i björk
fotpall medföljer

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#454 Halslänk, silver, Italien, 1900-talets 2 hälft, 
vikt 26 gram

Värdering: 200 - 300 SEK

#455 Mathson, Bruno för DUX, fåtölj, krom, brun 
konstläderklädsel, 'Jetson', 
design 1969, skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#456 Mathson, Bruno för DUX, fåtölj, krom, brun 
konstläderklädsel, 'Jetson', 
design 1969, skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#457 Apoteksvåg med vikter, koppar och smide, 
England, 1800-tal, 
i originaletui

Värdering: 200 - 300 SEK

#458 Induktionsapparat i låda, sekelskiftet 1900, 
syrabehållare med spricka

Värdering: 200 - 300 SEK

#459 Lampbord, 1 par, mahogny, 1900-talets 2 hälft, 
rektangulära på fyrdelad fot, b 47 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#460 Parti mynt, mestadels Sverige, 
delvis silver

Värdering: 600 - 700 SEK

#461 Percy, Arthur & Ringström Helmer för Gefle, 
årstallrikar 15 st, flintgods, 
dekor av kungliga slott, tillverkade 1950-61, dia 20 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#462 Skrin (?), skuret, lackerat och förgyllt trä, Kina, 
Qing, sekelskiftet 1900, 
dekor av träd, fåglar mm, oidentifierad signatur, l 43 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#463 Armstol, skuren ek med broderad dyna, 
allmogearbete, antagligen Skåne, 
datering 1821, slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#464 Reseschatull, läder med 3 glasflaskor, 1900-
talets 1 hälft, 
flaskor höjd 12 cm, etui defekt

Värdering: 300 - 400 SEK

#465 Takampel, förgylld mässing med slipad 
glaskupa, empirestil, 1900-talets början, 4 
ljusarmar, 
dekor av palmetter mm, dia 57 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#466 Okänd designer, 1950-tal, golvlampa, teak och 
mässing
h 131 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#467 Mask/huvudprydnad, skuret trä, Bamun, 
Kamerun, 1900-talets 2 hälft,
dekor av manshuvud och anfädersfigurer, höjd 58 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#468 Bell, Ingrid, färglito, stående akt, 
signerad, daterad -89 och numrerad 350/980, synlig 
pappersstorlek 83 x 54 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#469 Okänd konstnär, olja, komposition, 
signerad Larsen (?) och daterad 98, 43 x 83 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#470 Höglund, Erik för Boda, 6 sejdlar, brun 
glasmassa med luftbubblor,
signerade H922, höjd 11 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#471 Okänd designer för Royal Copenhagen, vas, 
porslin, "Äppelblom", 
polykrom underglasyrdekor av blommande äppelgren samt fjäril, 
h 27 cm

Värdering: 200 - 300 SEK



#472 Byrå, valnöt med intarsia, Tyskland, barock, 
1700-talets 1 hälft, 
intarsiadekor, 4 lådor, dessa invändigt med original 
pappersbeklädnad, b 110 cm, bruksslitage, lås saknas/lösa, 
smärre fanérdefekter

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#473 Snedklaffsekretär, bonad ek med bronsbeslag, 
1700-tal, 
3 lådor samt skrivklaff, bakom vilken små lådor och rum, b 104 
cm, slitage, sprickor

Värdering: 600 - 700 SEK

#474 Byrå, rödlackerat och bronserat trä, 1900-talets 1 
hälft, 
3 lådor, b 69 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#475 Hörnskåp, mahogny, empire, 1800-talets 1 hälft, 
slät välvt med profilerat krön, h 228, b 89 cm, smärre defekter, 
nyckelskyltar och nycklar saknas

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#476 Engström, Sven & Myrstrand, Gunnar för 
Skaraborgs Möbelindustri, Tibro, soffa, 
vitlackerat trä med textilklädda dynor, 
3-sits, etikettsignerad, etikettsignerad, l 173 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#477 Vitrinskåp, mahogny med intarsia, Danmark, 
1900-talets början, 
spröjsade vitrindörrar, h 197, b 122 cm, omarbetat, nycklar 
saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#478 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, lekande barn, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1568, h 11,5 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#479 Wirkkala, Tapio för Iittala, sherryglas, 8 st, 
"Tapio", dekor av luftbubbla, medföljer 10 
seltersglas, 
möjligen Iittala, h 7 respektive 8 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#480 Merikallio, Mikko, egen glashytta, vinglas, 7 st, 
delvis blå glasmassa, 
stam av sammanvälsade glasstavar, signerade och daterade 
2002

Värdering: 400 - 500 SEK

#481 Salsskåp, ek, 1700-tal, underdel med 4 lådor, 
överdel med 2 skåpdörrar unde så kallat 
Danzigerkrön, 
inredning med hyllor varav den övre med skedholkar, h 200 cm, 
renoverat, senare beslag, någon mindre skada

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#482 Barnmöbel/soffa med förvaring, vitlackerat trä, 
bredd 85 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#483 Okänd designer för Gerold, figurin, porslin, 
svalor, 
polykrom underglasyrdekor, stämpelsignerad, h 17 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#484 Figuriner, 3 st, porslin,  gråsparv Royal 
Copenhagen samt blåmesar (optimisten och 
pessimisten) B&G, 
polykrom underglasyrdekor

Värdering: 200 - 300 SEK

#485 Östergren, Torsten, olja, "Solnedgång", 
signerad, 61 x 50 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#486 Okänd designer för Lundin & Lindberg, vas, 
tenn, Swedish Grace, 
2 hänklar, graverad dekor av fleur-de-lys, stämplad Eskilstuna 
1939, h 22 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#487 Olson, Axel, färglito, 'Himmelsfärd', 
signerad EA, synlig pappersstorlek 32 x 42 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#488 Mask, skuret trä, Timor, antagligen sekelskiftet 
1900, 
h 27 cm, medföljer äldre etikett

Värdering: 200 - 300 SEK

#489 Silvermynt, 8 skilling, Norge, Karl XIV Johan 
1827,
myntort Kongsberg

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#490 Mynt, 1 Thaler 1763 Friedrich August 
II(1733-1763) Kurfurstendömet Sachsen, 
Averse: Armored bust right

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK



#491 Silvermynt, Norge Oskar II, 50 öre/15 skilling 
1875, 10 öre 1875
myntort Kongsberg

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#492 Silvermynt, 2/3 Specie Daler,  Danmark, 
Christian 7 1787,
Slesvig-Holsten

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#493 Silvermynt, Danmark, 14-1800-tal, bland annat 
Hvid Malmö, 6 skilling 1628, 32 
Rigsbanksskilling 1843
20 st

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#494 Silvermynt, 10 st Norge Karl XIII-Karl XV, 
bland annat 8 skilling species 1817

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#495 Silvermynt 2 st, 24 skilling, Norge, Oskar I1845 
samt 1852
myntort Kongsberg

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#496 Silvermynt, 6 st, 8 skilling, Norge Frederik IV, 
1703, 1706, 1708, 1712, 1714 samt 1728
myntort Kongsberg

Värdering: 1 200 - 1 400 SEK

#497 Silvermynt, 1 mark/16 skilling, Danmark Kristian 
IV 1645,
bruksslitage

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#498 Silvermynt, 5 st, 12 skilling, Norge, Oskar I 1845, 
1850, 1853, samt 2 st 1856, 
myntort Kongsberg

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#499 Kopparynt, Norge, 1 skilling spec 1816, 1820 och 
1832, 2 skilling spec 1822, 1828, 1831 och 1832
7 st

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#500 Kopparmynt, Skilling Banco, (alla valörer)
Oskar I

Värdering: 1 200 - 1 300 SEK

#501 Tallrikar, 4 st, flintgods, Rörstrand, 1800-talets 
mitt, blå underglasyrdekor av initialer RH under 
friherrelig krona, 
dia 24 cm, , smärre slitage, referens; 1 exemplar på Nordiska 
Muséet med inventarienummer NM.0080164

Värdering: 500 - 600 SEK

#502 Skulptur, skuren sten, 1800-tal, sjöjungfru, 
möjligen sjömansarbete, l 16 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#503 Byrå, valnöt och valnötsrot. nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, 
bukig front, 3 lådor, nyckelhålsskyltar i ben, b 67 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#504 Byrå, blålackerat och bronserat trä, 1900-talets 1 
hälft, 
4 lådor, b 74 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#505 Armstolar, ett par, vitlackerat trä, rokokostil, 
1900-talets 1 hälft, 
randig klädsel

Värdering: 500 - 600 SEK

#506 Ronner-Knip, Henriëtte, kopia efter, olja, hund 
och katt, 
a tergo betecknad, 61 x 91 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#507 Okänd kinesisk konstnär, Qing, 17-1800-tal, 
bildrulle, gouache, Diyu utdelar domar i 
underjorden, 
totalt mått cirka 205 x 82 cm, skador

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#508 Haycock, Vibeke, olja, "Iron & Tubes", 
signerad och daterad 04, 90 x 90 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#509 Kähler, Nils, möjligen för Herman A Kähler 
Nästved, skål, glaserat stengods, 
dekor i brunt, signerad Nils samt daterad 19/6 1970, dia 23 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#510 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, italiensk 
blomsterförsäljerska, 
osignerad, 68 x 48 cm

Värdering: 600 - 700 SEK



#511 Armstolar, ett par, gråmålat trä, rokokostil, 1900-
talets 1 hälft, 
blå-vit klädsel

Värdering: 400 - 500 SEK

#512 Berg, Hans, färglito, figurkomposition, 
signerad, daterad 85 och numrerad 275/980, synlig 
pappersstorlek 77 x 57 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#513 Okänd designer, matbord, vitlackerat laminat, 
modern tillverkning, 180 x 90 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#514 Armstolar, 3 + 1, svarvad och bonad alm, så 
kallade Windsorstolar, 
1900-talets 1 hälft

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#515 Taburett, skuret och bonat trä, senempire, 1800-
talets mitt, 
tredelad fot med lejontassar, broderad sits, h 55 cm, slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#516 Pianopall, bonat trä, 1900-talets 1 hälft, 
justerbar höjd

Värdering: 400 - 500 SEK

#517 Okänd dansk designer, armstolar, 1 par, bok, 
lös, textilklädda dynor

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#518 Taburett, skuret och bonat trä med textilklädd 
sits, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, l 60 cm, slitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#519 Skrin, björk, 1900-talets mitt, 
b 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#520 Okänd designer, muggar, 9 st, glas, 
höjd 9 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#521 Speglar, 1 par, bemålat och förgyllt trä, 1900-
talets 2 hälft, 
höjd 30 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#522 Parti glas och karaffer, 18-1900-tal, 
höjd 10 - 21 cm, någon defekt

Värdering: 400 - 500 SEK

#523 Vitvinsglas, 8 st, ljusgrön glasmassa, 
sekelskiftet 1900, höjd 11 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#524 Karaffer, 1 par samt ölglas, 4 st, 18-1900-tal, 
höjd 10 - 27 cm, någon kalkfällning

Värdering: 300 - 400 SEK

#525 Fat, porslin, Kina, Qianlong (1736.95), dekor i 
sang-de-boeufglasyr, 
diameter 18,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#526 Bengs, Carina för IKEA, dagbädd/utdragssäng, 
lackerat trä, Hemnes, 
200 x 80 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#527 Bolswert, Schelte Adams, efter Rubens, Sir 
Peter Paul & Hendricx, Gillis, kopparstick, 
Aeneas skeppsbrott, 1600-talets 1 hälft, 
synlig pappersstorlek 49 x 64 cm, eventuellt senare avdrag

Värdering: 500 - 600 SEK

#528 Slagbord med en skiva, bemålat trä, 
allmogearbete, 1800-tal, 
totalt 112 x 94 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#529 Visitkortsfat, fajans, Vecchia Venezia, Italien, 
1900-talets mitt, 
skulpterad och polykrom dekor av blommor, l 35 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#530 Meinert, Peder, akryl, "Svinedrengen" (efter H C 
Andersens Prinsessan och svinaherden)
signerad och daterad 2005, 120 x 140 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#531 Stolar, 6 st, vitmålat trä, rokokostil, 1900-talets 1 
hälft, 
klädsel med dekor av granatäpplen

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#532 Matbord med 2 iläggsskivor samt buffet, 
vitlackerat trä, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 
bord totalt 186 x 116, buffet l 180 cm, bruksslitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#533 Svensson, Gunnar, olja, "Fiol o blommor", 
signerad, 71 x 48 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#534 Skulptur, brons, så kallad Guanyin, Kina, Qing, 
16-1700-tal, 
skulpturen har sannolikt varit lackerad och bemålad, h 74 cm, fylld

Värdering: 22 000 - 24 000 SEK

#535 Erixson, Sven X:et, färglito, "Dansbanan 
Lanzarote", 
signerad och numrerad 289/360, 40 x 43,5 cm, utförd 1967

Värdering: 300 - 400 SEK

#536 Ring, 18 karat röd- och vitguld med 3 
åttkantslipade diamanter om totalt cirka 0,1 
carat, vikt 3,8 gram, 
stämplad guldfynd, innerdiameter 17 mm,

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#537 Silvermynt, 24 skilling, Norge, Christian VI 1744
myntort Kongsberg

Värdering: 600 - 700 SEK

#538 Mynt, Polen, Sigismund III, 6 groschen 1596, ort 
1622 samt 3 groschen 1598
slitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#539 Guldmynt, 10 kronor, Oskar II 1883, 
vikt 4,48 gram 900/1000 guld

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#540 Guldmynt, 10 kronor, Oskar II 1894, 
vikt 4,48 gram 900/1000 guld

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#541 Guldmynt, 10 kronor, Oskar II 1883, 
vikt 4,48 gram 900/1000 guld

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#542 Guldmynt, 10 kronor, Oskar II 1901, 
vikt 4,48 gram 900/1000 guld

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#543 Guldmynt, 10 Gulden, Nederländerna Willem III 
1875. 
vikt 6,72 gram 900/1000 guld

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#544 Guldmynt, 10 Gulden, Nederländerna Wilhelmina 
1932. 
vikt 6,72 gram 900/1000 guld

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#545 Guldmynt, Österrike, 10 koronas, Franz Josef 
1909, 
vikt 3,39 gr, 900/1000 guld

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#546 Ljusstakar, 1 par, silver, 1900-talets mitt, dekor 
av akantus, 
stämplade CG Hallberg Stockholm 1956, h 17 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#547 Multiplikatorrulle, ABU Record-Rullen,  
medföljer originalask
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#548 Parti fiskerullar, bl.a ABU, Penn Reels och Roddy
bruksslitage

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#549 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000, 
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#550 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000 C, 
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#551 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 5000, 
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#552 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 6000,
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#553 Malmeström, Akke Hugh, olja, "Gammal går med 
skördefolk, Gesunda", 
signerad, daterad 1946 och a tergo etikettmärkt, 59 x 7 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK



#554 Okänd designer, barnstol/lekvagn, trä, 
1900-talets mitt, h 93 cm, bruksslitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#555 Okänd designer för RIX-möbler, Alingsås, soffa, 
tresits, 
helstoppad, gul sammetsklädsel på kulfötter, l 200 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#556 Lundin, Kenneth, färgserigrafi, "Eleanor Rigby", 
signerad, daterad -95 och numrerad 9/30, synlig pappersstorlek 
57 x 43 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#557 Lundin, Kenneth, färgserigrafi, "Space Mirror", 
signerad, daterad -94 och numrerad 19/20, synlig pappersstorlek 
61 x 46 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#558 Henning, Gerhard, skulptur, brons, cire-
perdueteknik, "Vilande flicka", 
gjuten signatur och datering 1936, l 58 cm

Värdering: 38 000 - 40 000 SEK

#559 Silvermynt, 10 öre/3skilling, Norge, Oskar II 
1875, 
myntort Kongsberg

Värdering: 300 - 400 SEK

#560 Silvermynt, Polen, Sigismund III, 6 Groschen 
1596, 
slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#561 Mynt, Danmark, Skillingmynt i brons m.m
olika valörer

Värdering: 400 - 500 SEK

#562 Mynt, Norge, brons, 1840-1902
20 st

Värdering: 600 - 700 SEK

#563 Mynt, i huvudsak Norden
olika valörer

Värdering: 400 - 500 SEK

#564 Mynt, Polen/Riga Trojak (3 Grosze) 1586 Stefan 
Batory, Danzig, Jan II Kazimierz Waza 18 Groszy 
1657 samt Frankrike Ludvig XV, ecu 17?? 
(skadat årtal)
3 st

Värdering: 400 - 500 SEK

#565 Mynt, Danmark, öresmynt i brons mm
olika valörer

Värdering: 400 - 500 SEK

#566 Riopelle, Jean Paul, färglito, "L’Affût" (1967), 
signerad och numrerad 18/75, pappersstorlek 73 x 85 cm, något 
gulnad

Värdering: 9 000 - 10 000 SEK

#567 Fahlström, Öyvind, serigrafier, 10 st, "Opera" 
1968, efter original från 1952-53 på 
Nationalmuseum i Madrid, 
BMJ silkscreentryckeri Stockholm för Riksutställningar, 400 ex, i 
original pappfodral, bladstorlek 92 x 20 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#568 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, bordslampa, 
vit plast och krom, modell B 194
etikettsignerad, total h 45 cm, skärm saknas

Värdering: 500 - 600 SEK

#569 Okänd designer, 1950-tal, bordslampa, 
brännlackerad metall och mässing med 
textilskärm, modell 4250, 
höjd inklusive skärm 49 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#570 Okänd designer, bordslampa, krom med veckad, 
vit plastskärm, 
total höjd 70 cm, smärre skada

Värdering: 200 - 300 SEK

#571 Sandström, Yngvar för Seffle Möbelfabrik, 
tillskriven, soffbord palisander, 
brännmärkt A 171, l 130 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#572 Hallman, Adolf, färglito, man vid brandpost, 
signerad New York och daterad 1949 i stenen, synlig 
pappersstorlek 47 x 33 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#573 Okänd designer för AB Svenska Möbelfabriker, 
spelbord, bonat trä med grön, filtklädd skiva, 
plakettmärkt, sammanfällbart, 90 x 90 cm

Värdering: 300 - 400 SEK



#574 Okänd designer, 1950-60-tal, nattygsbord, teak, 
låda i sarg, 
b 52 cm, bruksslitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#575 Okänd svensk designer, stolar 4 st, bonat trä, 
Swedish Grace, 1920-tal, 
ben med lejontassar, defekt originalklädsel, proveniens: ritade 
och framställda till "Mågatorpet" Halmstad, byggår 1928

Värdering: 600 - 700 SEK

#576 Parti mynt, 16-1800-tal, 
bland annat så kallat Nödmynt Wett och Wapen, slitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#577 Wahlström, Filip, olja, landskap med bro, 
signerad och daterad 1914, 73 x 94 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#578 Gammelgaard, Jørgen för Erik Jørgensen, soffa, 
svart läderklädsel, modell EJ 20/2, 
2-sits, ben i kromat stål, l 140 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#579 Okänd konstnär, (möjligen Eric Hallström), olja, 
blomsterstilleben, 
signerad EH, 80 x 60 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#580 Okänd designer för Covent Garden Collection 
AS, vägglykta, svärtat smide, 
genombruten dekor, etikettsignerad, h 37 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#581 Erhner, Anna för Kosta Boda, skål, glas, 
"Basket", 
dekor i rosa underfång, etikettsignerad, dia 30 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#582 Andersson, Axel (AXA), skulptur, terrakotta, troll, 
signerad, h 25 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#583 Risberg, Arne, akryl, "Villa Hagen", 
signerad, 89 x 116 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#584 Linder, Harald, egen verkstad, tobaksburk, tenn 
med invändiga bakelitplattor, art-déco/funkis, 
kvadratiskt med graverad dekor av stiliserade 
växter och personer, lockknopp i form av växt, 
stämplad Hovjuvelerare Harald Linder Uddevalla 1931, h 18 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#585 Okänd designer, 1940-50-tal, tidningshylla, 
rotting och bambu med glasskiva, 
l 46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#586 Okänd designer, omkring 1920, bestickschatull, 
skuren och bonad ek, barockstil, 
dekor av romersk krigare mm, a tergo etikett, h 134 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#587 Wandel, Ingrid, färglitografi, Cellokonsert", 
signerad, numrerad 68/75 och daterad -90, synlig pappersstorlek 
56 x 44 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#588 Parti kopparföremål, 1800-tal, 
bland annat 2 bulkrukor samt 1 övrigt militärt matkärl

Värdering: 400 - 500 SEK

#589 Broderad textil, indo-persiskt kulturområde, 
1900-tal, 
dekor av biblisk scen med förklarande texter, 175 x 125 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#590 Okänd designer, clubfåtölj, canvas med bruna 
konstläderdetaljer, 
modern tillverkning, någon fläck

Värdering: 400 - 500 SEK

#591 Lock, porslin, Kina, Qianlong (1736.95), 
runt med blå underglasyrdekor av trädgård, dia 25 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#592 Okänd designer för PR Home, taklampa, 
aluminium, "Liverpool", 
råsilverfinish, dia 70 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#593 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade11-20/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#594 Kalebass, Senufo, Elfenbenskusten, 1900-tal, 
montage i växtfiber och läder, 
glödristad, geometrisk dekor, h 26 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#595 Aryballos, terrakotta, möjligen Korinth, omkring 
600 f Kr, 
spår av rödfigurig dekor, h 5,5 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#596 Livpäls m/1913, 
bruksslitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#597 Matta, old Indien (?), 
195 x 155 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#598 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skål, glas, 
"Rainbow", 
dekor av polykroma linjer mot vit fond, etikettsignerad, h 16 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#599 Montelin, Eugen för Reijmyre, vas, klarglas, 
"Gammelbjörk", 
ur serien Isblomman, signerad och daterad -71, h 28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#600 Okänd konstnär, hinterglasmalereier, 1 par, 
sekelskiftet 1900, 
sanddyner, yttermått 22 x 28 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#601 Vitrinfront, svärtat och försilvrat trä, 
sekelskiftet 1900, 44 x 44 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#602 Skrin, lackerat trä med bronsbeslag, Japan, 
Meiji, 1800-talets slut, invändigt med 5 lådor, 
lock med Sasa Mon, b 32 cm, nyckelhålsbeslag och nyckel 
senare

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#603 Broderi, siden, Kina Qing/republik, 1900-talets 
början, 
l 93 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#604 Tallrikar, 5 st, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
blå underglasyrdekor, dia 22 cm, några med nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#605 Assietter, 1 par, porslin, Kina republik, 1900-
talets 1 hälft, 
heltäckande dekor i Kantonemalj, dia 19 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#606 Okänd designer för GAB Stockholm, 
visitkortsfat, nysilver, jugend, sekelskiftet 1900, 
dekor av växter, kvinnohuvud mm, l 36 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#607 2 delar tenn; 1 tallrik Burford & Green, Poultry 
Street London 1700-talets mitt, 
1 ljusstake empire, stämplad Nils Abraham Santesson Stockholm 
1834 (?), dia 25 respektiv h 11 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#608 Skulptur, patinerad brons, 1800-talets 1 hälft, 
stående par, möjligen Apollo och Daphne, 
så kallad Grand Tour-souvenir, h 10,5 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#609 Aladåbformar, 2 st, saltglaserat lergods, 
sekelskiftet 1900, 
dekor av blomsterkorg respektive papegoja på gren, l 22 
respektive 23 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#610 Besman, ek och metall, 1700-talets mitt, 
datering 1759 samt med otydliga initialer, l 71 cm, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#611 Olson, Axel, färgetsning, surrealistisk 
strandbild, 
signerad och numrerad 4/100, 10 x 15 cm, pappersstorlek 27 x 
40 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#612 Rit-Ola (egentligen Jan-Erik Garland), 
blandteknik, självporträtt med cigarr, 
signerad med dedikation, 30 x 42 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#613 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 41-50/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#614 Brosch samt hängsmycke, kaméskuren snäcka, 
1 silver med markasiter, 1 förgylld metall, 
h 3 respektive 3,5 cm

Värdering: 200 - 300 SEK



#615 Ytterkrukor, 2 st, porslin, Gustavsberg "Empire", 
modellnummer 2 respektive 3, h 14 respektive 16 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#616 Olsson, Arne, olja, komposition, 
signerad, 54 x 65 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#617 Roka, Charles, olja, kvinnoporträtt, 
signerad, 81 x 65 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#618 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, vägglampett, 
mässing med fransar, 
modell V271, etikettsignerad, h 22 cm

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#619 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, taklampa, 
mässing med fransar, 
etikettmärkt, dia 35 cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#620 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 51-60/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#621 Bokhylla, rödlackerad trä- och spånskiva, Ikea  
"Lack"
4 hyllplan, höjd 190 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#622 Olson, Axel, etsning, 'Strandkväll'. 
signerad och numrerad 32/100, 39 x 45 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#623 Filterhållare, 7 st, porslin, Melitta, 
varierande storlek, medföljer pappersfilter

Värdering: 400 - 500 SEK

#624 Lagerbielke, Erika för Orrefors, glasservisdelar, 
19 delar, "Merlot", 
design 1995, 7 rödvins- 5 vitvins. samt 7 champagneglas

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#625 Okänd designer, soffbord, bok med glasskiva, 
kvadratiskt 55 x 55 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#626 Anvisningssedel, 10 kroner, Danmark Fredrik IX 
1953, 
serienummer 1070703

Värdering: 300 - 400 SEK

#627 Spelbord, bonad ek, 1800-talets slut, 
profilerad skiva, b 98 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#628 Sidebord, rödlackerad trä- och spånskiva, IKEA 
"Lack", 
höjd 72 cm, l 125 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#629 Krus, 3 st, glaserat ler- respektive stengods, 
18-1900-tal, 
h 13 - 14 cm, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#630 Sedlar och fragment, 1 rd 1834, 8 sk spec 1823, 
12 sk bio 1845, 16 sk spec 1827, 9 daler km 1774
skador

Värdering: 200 - 300 SEK

#631 Silvermynt, Danmark, 13 st, 2 kroner, 
18-1900-tal

Värdering: 700 - 800 SEK

#632 Parti mynt, Danmark i huvudsak silvermynt efter 
1874
olika valörer

Värdering: 600 - 700 SEK

#633 Silvermynt, Danmark, 2 skilling 1861. 
FELPUNSAT, skall vara 1681
Christian V

Värdering: 600 - 700 SEK

#634 Silvermynt, Sverige, 16-1800-tal
16 st

Värdering: 600 - 700 SEK

#635 Silvermynt, 1/8 riksdaler 1832, 1833 samt 1/16 
riksdaler spec 1835
Karl XIV Johan

Värdering: 600 - 700 SEK

#636 Mynt, Danska Västindien, bl.a 10 skilling 1845
5 st

Värdering: 600 - 700 SEK



#637 Mynt, Sverige, brons, 1666-1872
olika valörer, ca 45 st

Värdering: 600 - 700 SEK

#638 Mynt, Erik XIV, Stockholm 1/2 öre 1666, Reval, 
solidus 1668 samt Johan III, Reval solidus (utan 
år), Gustav II Ad 1/24 thaler
5 st

Värdering: 600 - 700 SEK

#639 Golfbag, Callaway, medföljer vagn Titleist samt 3 
klubbor, 
Callaway

Värdering: 400 - 500 SEK

#640 Okänd designer, 1910-20-tal, taklampa, smide 
med gröna glasskivor, 
bredd 80 cm, total h inklusive kedjor 100 cm

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#641 Kolonnkratrar, 1 par, svartlackerat lergods, 
antagligen Lauritz Hjorth, Bornholm,
1800-talets 2 hälft, h 22 cm, hänklar med lagningar

Värdering: 600 - 700 SEK

#642 Raatikainen, Mikael, olja, så kallad gåramålning, 
signerad och daterad 1925, bildyta cirka 62 x 100 cm, oramad, 
visst slitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#643 Okänd designer, soffbord, teak på kromat 
underrede, 
modern tillverkning, dia 100 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#644 Gardberg, Bertel för Boda, Finland, ljusstakar, 1 
par, brons, 
ellipsformade, gjuten signatur, 5,5 x 4,5 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#645 Soffbord, bemålat trä, 1950-60-tal, 
palisanderimiterande bemålning, l 150 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#646 Koffert, papp och trä med metallbeslag, 
Alstermo bruk, 
1900-talets början, längd 102 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#647 Jonsson, Björn, litografi, stadsmiljö
signerad, synlig pappersstorlek 48 x 33 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#648 Matta, antik Kaukasus, 
145 x 100 cm, skador

Värdering: 200 - 300 SEK

#649 Matta, antik Kaukasus, 
175 x 105 cm, skador

Värdering: 200 - 300 SEK

#650 Badkar, akryl, Westerbergs Deep 1600R
l 155 cm, obetydligt slitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#651 Aktiebrev, Göteborgs bank, 125 kronor
synligt mått 30 x 20 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#652 Okänd designer, bordslampa, smide med röd 
glaskupa, Strindbergsmodell, 
h 38 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#653 Okänd designer för Trivsel Belysning AB, 
Hökerum, bordslampor, 1 par, mässing, 
balusterformade, etikettsignerade, h 39 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#654 Salongsbord, alrotsfanérad skiva på tredelad fot 
i bonat trä, sengustavianskt/empire, 1800-talets 
1 hälft, 
skiva 89 x 89 cm, höjd 64 cm, stam kortad

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#655 Golfbag Jones Sports & Co, medföljer 14 
klubbor, 
Lady Cobra

Värdering: 400 - 500 SEK

#656 Väggur, förgyllt trä och pastellage, sannolikt 
sengustavianskt  Stockholmsarbete, 
dekor av festoner, rosett, strålar mm, h 90 cm, visst slitage

Värdering: 2 600 - 2 800 SEK

#657 Golfbag, Tommy Armour, medföljer 6 klubbor, 
4 st Titleist, 1 Tailor Made samt 1 Callaway, medföljer bollplockare

Värdering: 300 - 400 SEK



#658 Gung/rullhäst, bemålat trä och metall, Brio, 
1900-talets mitt, etikettsignerad, l 60 cm, slitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#659 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 21-30/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#660 Spegelteleskop, Lotus, EQ-114, 
ställning medföljer

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#661 Mask, skuret trä, Baulé, Elfenbenskusten, 
1900-talets 2 hälft, h 29 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#662 Okänd designer, taklampa, grönt glas och 
mässing, 
1960-70-tal, höjd 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#663 RUrna, delvis grönglaserat lergods, Kina (?), 
1800-tal, 
reliefdekor, h 21 cm, slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#664 Vas, glaserat lergods, Persien (?) 1800-tal, 
dekor i blått mot vit fond, h 19 cm, skador

Värdering: 400 - 500 SEK

#665 Malmsten, Carl för Åfors, fåtölj, bonad bok, 
"Stora Fjäderbrickan",
handvävd ylleklädsel, etikettsignerad, slitage

Värdering: 600 - 700 SEK

#666 Okänd designer för Svensk Möbelindustri, 
1950-60-tal, skåp, kalkad ek, 
inredning med lådor, modell 583, h 163 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#667 Spegeltrymå med konsol, delvis svärtad valnöt, 
nyrenässans, sekelskiftet 1900, 
total höjd 271 cm, någon list eller dekorelement saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#668 Okänd designer för Nordlux, fasadbelysningar, 1 
par, koppar
oanvända i originalförpackningar, höjd 12 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#669 Okänd designer för Lampekonsulenten, 
fasadbelysningar, 1 par, plast och metall, Delta, 
svart
oanvända i originalförpackningar, höjd 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#670 Okänd designer för EWÅ, golvlampa, delvis 
svartlackerad metall, 1900-talets mitt, 
ställbar höjd, präglad signatur och otydlig numrering

Värdering: 600 - 700 SEK

#671 Okänd designer, 1950-60-tal, pallar, 2 st, 
lackerad metall och röd plast
höjd 40 respektive45 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#672 Olson, Axel efter honom, färglitografier 10 st, 
kompositioner, 
stämpelsignerade och numrerade 31-40/360, 43 x 60 cm 
(pappersstorlek 55 x 70 cm)

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#673 Isaksson, Gideon, olja, blomsterstilleben, 
signerad, 50 x 70 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#674 Ericsson, Mikael, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad 1982 och numrerad 13/40, synlig 
pappersstorlek 29 x 29 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#675 Okänd designer, soffbord, betong (!) på 
underrede i ek, 
modern tillverkning, skiva 115 x 90 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#676 Matta, semiantik Hamadan, 
210 x 135 cm, skador

Värdering: 200 - 300 SEK

#677 Okänd designer, soffa, ljus björk med lösa, 
textilklädda blå dynor, 
rygg och sidor med spjälor, l 190 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#678 Stolar, 1 par, skuret, bemålat och bronserat trä, 
gustaviansk stil, 1900-talets 1 hälft, 
randig klädsel

Värdering: 600 - 700 SEK



#679 Okänd designer, linneskåp, mahogny, 1900-
talets mitt, 
4 dörrar, h 170 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#680 Okänd designer, bordslampa, aluminium, 
plastklädd stam, höjd 46 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#681 Okänd japansk konstnär, Meiji, 1800-talets slut, 
bältespännen, 1 par, silver och flintgods, 
möjligen Satsuma, 
polykrom och förgylld dekor av drakar mm, oidentifierade 
silverstämplar, 6 x 4,5 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#682 Thekanna samt skål, porslin, Kina, Qianlong 
(1736-95), blå underglasyrdekor, 
delvis förgyllda, kanna l 22 cm, skål dia 13 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#683 Gueridoner, 1 par, skuret, bemålat och förgyllt 
trä, 
empirestil, 1900-talets 2 hälft, h 117 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#684 Herrarmbandsur, stål, Omega Seamaster Aqua 
Terra, 
dia 36 mm, boettnummer 90501243, i originaletui med 
instruktionsbok, garanti och kvitto, inköpt 110511 på 
Mårtenssons Ur i Halmstad, ej funktionstestad, säljes till förmån 
för Allmänna Arvsfonden

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#685 Herrarmbandsur, stål, Omega Seamaster, 
boettnummer 59690158, 
dia 40 mm, ej funktionstestad, säljes till förmån för Allmänna 
Arvsfonden

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#686 Damarmbandsur, stål, Longines Hydro 
Conquest, boettnummer 34151740, numrerad 
L3.247.4, 
dia 30 mm, ej funktionstestad, säljes till förmån för Allmänna 
Arvsfonden

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#687 Bojan, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 hälft, 
pumpaformad med polykrom dekor av pioner, fågel mm samt av 
skrivtecken i svart, oidentifierad signatur, h 22 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#688 Golvvaser, 1 par, keramik, Kina, 1900-talets 2 
hälft, 
polykrom och förgylld dekor, h 62 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#689 Skulptur, bronserad metall, Kina, modern 
tillverkning, 
stegrande häst, h 62 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#690 Skulptur, försilvrad brons, Kina, modern 
tillverkning, 
stegrande häst, h 62 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#691 Cykel, 3-vxl, Yosemite, svart, 28"
City comfort 3S, låst, nyckel saknas

Värdering: 500 - 600 SEK

#692 Piedestaler, 2 st samt bord, konstmassa, 
orientaliska arbeten, 
1900-talets slut, h 50 - 103 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#693 Fat, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), europeisk 
silverform, 
blå underglasyrdekor, l 35 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#694 Cykel, 3-vxl, Yosemite, vit, 28"
City comfort

Värdering: 500 - 600 SEK

#695 Bojaner med lock, 1 par, porslin, Kina, modern 
tillverkning, 
polykrom emaljdekor, h 16 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#696 Skulpturer, 2 st, terrakotta, orientaliska arbeten, 
1900-talets slut, 
Buddhahuvuden, h 24 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#697 Cykel, 3-vxl, Yosemite, stålblå, 28"
med cykelkorg, nyckel och lås finns

Värdering: 500 - 600 SEK

#698 Skulptur, försilvrad brons, orientaliskt arbete, 
1900-talets 2 hälft, 
Buddhahuvud, h 27 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#699 Cykel, 3-vxl, Yosemite, flerfärgad, 28"
cykelkorg medföljer

Värdering: 500 - 600 SEK

#700 Parti knivar, ritbestick mm, 1900-tal, 
bland annat khukri

Värdering: 400 - 500 SEK

#701 Parti märken, pins, knappar mm, 
bland annat jägmästarknappar, 1800-tal

Värdering: 400 - 500 SEK

#702 Figuriner, 6 st, porslin, 1900-tal, Napoleon I med 
marskalkar, 
polykrom bemålning, h cirka 20 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#703 Armbandsur, 6 st, Swatch, 
ej funktionstestade

Värdering: 600 - 700 SEK

#704 Kniv med balja och bärläder, sk 
permissionsbajonett, F M Mattsson Mora, 
ej godkänd modell, total l 30 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#705 Skulptur/flasköppnare, metall och pärlemor, 
orientaliskt arbete, l 13 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#706 Ikonen, Hannu för Valo Koru, Finland, 1900-talets 
2 hälft, hängsmycke, patinerad brons, renlav, 
stämplad Made in Finland, h 5 cm, kedja l 70 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#707 Kolossalvas, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
blå underglasyrdekor avberglandskap mm, h 119 (!) cm

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#708 Fåtölj med fotpall, grön läderklädsel, elektrisk,
strömadapter saknas, bruksslitage, ej funktionstestad

Värdering: 600 - 700 SEK

#709 Skulptur, keramik, 1900-talets slut, sittande 
Cavalier King Charles spaniel, 
polykrom glasyr, h 38 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#710 Motorgräsklippare, Stiga, SA 55
ej fuktionstestad

Värdering: 500 - 600 SEK

#711 Häcksax, Black & Decker, elektrisk
650 W, ej funktionstestad

#712 Henriques, Vilhelm, olja, Väg med telefonstolpar, 
signerad och otydligt daterad -2?, 55 x 41 cm, duklagning

Värdering: 300 - 400 SEK

#713 Okänd dansk designer, armstol, bonad ek med 
ljusbrun konstläderklädsel, 
1950-tal

Värdering: 600 - 700 SEK

#714 Röjsåg/trimmer, Jonsered, GT 2124
Ej funktionstestad

Värdering: 500 - 600 SEK

#715 Trimmer, Black & Decker, elektrisk, 300W
ej fuktionstestad

Värdering: 500 - 600 SEK

#716 Nilsson, Lennart, offset, komposition, 
tryckt signatur, synlig pappersstorlek 80 x 60 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#717 Okänd designer, serveringsbord/vagn, ek, 1900-
talets mitt,  
vridbar och uppfällbar skiva, låda i sarg,l 84 cm, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#718 Trimmer, Green work tools, batteridriven, 24V, Li-
Ion
ej fuktionstestad, laddare saknas, batteri medföljer

#719 Länsfåtölj, skuren ek, barockstil, 1900-talets 1 
hälft, 
randig klädsel

Värdering: 200 - 300 SEK

#720 Fåtölj, skuren mahogny, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, 
senare klädsel

Värdering: 400 - 500 SEK

#721 Skåp, skuren och bonad ek, renässansstil, 1800-
talets slut, 
dörr med portal,h 143 cm

Värdering: 500 - 600 SEK



#722 Soffa, skuret och vitlackerat trä, gustavianskt 
herrgårdssnickeri, 
1800-talets mitt, l 190 cm, bruksslitage

Värdering: 1 900 - 2 000 SEK

#723 Stolar 4 st samt taburett, vitlackerad metall, 
1900-talets mitt, 
röd galonklädsel, bruksslitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#724 Stolar, 4 st, skuret och lackerat trä, gustavianska 
herrgårdssnickerier, 
1800-talets mitt, bruksslitage

Värdering: 1 600 - 1 700 SEK

#725 Okänd designer för Rabami, Danmark, 
stapelstolar, 12 st, krom och röd plast, 
textilklädd rygg och sits, gjuten signatur

Värdering: 600 - 700 SEK

#726 Pipstånka samt kanna, laggat trä, 1800-tal, 
h 24 cm, renoverade

Värdering: 300 - 400 SEK

#727 Köksvåg, lackerad metall och krom, Eskilstuna, 
1900-talets mitt, bruksslitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#728 Slaglåspistol, mässing, Belgien, 1900-talets mitt, 
stämplad Liège, 
l 18 cm, senare kolv, mekanism saknas

Värdering: 200 - 300 SEK

#729 Köks/utdragssoffa, avlutad fur, 1800-talets 2 
hälft, 
l 200 cm, senare lock

Värdering: 300 - 400 SEK

#730 Köksskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 9 lådor 
och 5 skåpsdörrar, 
h 187 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#731 Okänd designer för Muuramen Tuolitehdas 
Osakeyhtiö, Muurame, salongsmöbel, 10 delar, 
svarvat och vitlackerat trä, 1920-tal, soffa, 2 armstolar, 2 bord, 4 
stolar samt gungstol, etikettmärkta, bruksslitage, senare klädsel

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#732 Håfström, Erik, oljemålningar, 2 st, Golgata 
respektive Kaleidoskop, 
bägge signerade, 90 x 60 respektive 95 x 65 cm, medföljer häfte

Värdering: 300 - 400 SEK

#733 Takkrona till 6 ljus, förgylld mässing med 
prismor, empirestil, Titanus, 
1900-talets mitt, h 58 cm

Värdering: 1 300 - 1 400 SEK

#734 Matsalsstolar, 12 st, skuren och bonad bok, 
Hepplewhitestil, 
1900-talets mitt, randig klädsel

Värdering: 3 200 - 3 400 SEK

#735 Sideboard, skuren och bonad bok med 
beigespräcklig marmorskiva, gustaviansk stil, 
1900-talets mitt, lådor i sarg, l 160 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#736 Fiol, Bruno Klemm, Markneukirchen, Tyskland, 
signerad och daterad 1920. l 60 cm, senare låda, stråke saknas

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#737 Okänd designer, 1950-tal, hyllmöbel, teak, 
3 hyllplan, 2 skjutdörrar samt 4 lådor, b 120, h 160 cm, 
bruksslitage, skiva med brännmärken

Värdering: 400 - 500 SEK

#738 Olson, Axel, färglito, personer vid strand, 
signerad och numrerad 6/260, synlig pappersstorlek 31 x 73 cm, 
något gulnad

Värdering: 400 - 500 SEK

#739 Lindström, Bengt, färglito, figurkomposition i 
rött, 
signerad och numrerad 35/50, synlig pappersstorlek 47 x 64 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#740 Golvur, valnöt med intarsia, England, George III, 
sekelskiftet 1800, 
urtavla med månfas signerad John Bell, Hexham, h 222 cm, 
slitage

Värdering: 700 - 800 SEK

#741 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
Halmstad Slott sett över Nissan, 
i samtida ram, 85 x 120 cm, slitage, duklagning

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#742 Okänd designer, fåtölj, skuren och bonad ek, 
jugend, sekelskiftet 1900

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#743 Okänd designer för Eloxören (med flera?), 
Norge, 4 delar eloxerad aluminium, 
stämplade, l 37 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#744 Okänd designer, 1960-tal, förvaringsmöbel, ek 
med metallbeslag, 
front med 4 lådor samt skåpsdörr, b 80 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#745 Speldosa/positiv på benställning,  mahogny, 
1800-talets 2 hälft, 
dubbla rullar, l 88 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#746 Björqvist, Karin för Rörstrand, kuverttallrikar, 4 
st, porslin, "Nobelservisen", 
design 1991, dia 31 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#747 Björqvist, Karin för Rörstrand, mattallrikar, 4 st, 
porslin, "Nobelservisen", 
design 1991, dia 26 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#748 Björqvist, Karin för Rörstrand, förrättstallrikar, 4 
st, porslin, "Nobelservisen", 
design 1991, dia 22 cm

Värdering: 1 700 - 1 800 SEK

#749 Kopparstick, 2 st, 1700-tal; Gabiel Bodenohr 
"Brauna in Ober Bayern" samt William Hogarth 
"France Plate I"
synlig pappersstorlek 17 x 26 respektive 23 x 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#750 Matta, old persisk, 
300 x 210 cm

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#751 Matta, semiantik Isphahan (?)
345 x 245 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#752 Fragonard, Jean Baptiste Honoré, kopparstick, 2 
st, samtryckta; “Sainte Catherine d'Alexandrie” 
respektive 
Jesu lärjungar utanför klippgraven, efter original i Chiesa san 
Rocca i Venedig av Tintoretto, 1763-64, synlig pappersstorlek 17 
x 21 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#753 Vallien, Bertil för Kosta Boda, ljusstake, 
sandgjutet glas, 
dekor i blått, h 28 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#754 Okänd konstnär. 1900-talets 2 hälft, olja, 
blomsterstilleben, 
signerad Carol (?), 31 x 40 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#755 Matta, semiantik Isphahan, 
345 x 260 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#756 Parti äldre papperslyktor, 
slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#757 Hansen, Emil, olja, klipparti från Bornholm, 
signerad, 32 x 40 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#758 Lindberg, Stig för Gustafsberg, askfat, glaserat 
stengods "Domino",
ritat till Hemutställningen 1955 i Helsingborg (H55), färgvariant, 
20 x 20 cm, litteratur: Eronn s 174, smärre nagg

Värdering: 600 - 700 SEK

#759 Lindberg, Stig för Gustavsberg, kaffekanna, 
brunglaserat stengods med rottingflätat 
handtag, Terma, 
designad för Helsingborgsutställningen 1955 (H55), h 21 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#760 Mannerheim, Lillemor för Gefle, kaffekanna, 
svartglaserat lergods, "Mangania", 
signerad, h 22 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#761 Okänd designer för Rörstrand, nipperfat, porslin, 
jugend, sekelskiftet 1900, 
dekor av hästhuvud, polykrom underglasyrdekor, l 14 cm

Värdering: 400 - 500 SEK



#762 Parti glas, 18-1900-tal; ljusstakar med prismor, 
starkvinsglas samt uppsatsskål, så kallad Mormorsskål, denna h 
23 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#763 Lådspegel, delvis svärtad björk, biedermeier, 
1800-talets mitt, 
låda i sarg, h 65 cm, slitage

Värdering: 400 - 500 SEK

#764 Bordsur, delvis svärtad valnöt, Junghans, 
sekelskiftet 1900, h 28 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#765 Skulptur, bemålad gips, 1910-20-tal, pojke med 
fotboll, 
dekor i brunt, h 41 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#766 Tallrikar, 3 st djupa samt 2 assietter, flintgods, 
Rörstrand, 1800-talets 2 hälft, 
dekor av Drottning Sofia, dia 22 cm, bruksslitage

Värdering: 200 - 300 SEK

#767 Skulptur, bemålad gips, 1900-talets mitt, 
kurtiserande par, 
polykrom bemålning, h 29 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#768 Leksakshäst på hjul, skuret och bemålat trä, 
sekelskiftet 1900, h 30 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#769 Sockerlåda med -huggare och undre låda, 
valnöt, sekelskiftet 1900, 
medföljer sockertopp och -tång, lådan l 40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#770 Väggur, trä med porslinstavla, möjligen 
Tyskland, 1800-talets 2 hälft, 
polykrom dekor av ko, h 19 cm, medföljer pendel och lod

Värdering: 200 - 300 SEK

#771 Parti theskedar, silver, total vikt 195 gram, 
bland annat så kallade Lappskedar

Värdering: 600 - 700 SEK

#772 Kaffeskedar, 12 st, silver, Rosen, total vikt 135 
gram, 
stämplade Gösta Wessfelt Malmö, i etui

Värdering: 500 - 600 SEK

#773 Okänd designer, 1960-70-tal, taklampa, gult glas 
och brun plast, 
reliefdekor av blommor, h 28 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#774 Sparbössor, 2 st, delvis bemålat lergods, 
sekelskiftet 1900, 
katt respektive spaniel, h 8 respektive 14 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#775 Matgrupp, 8 delar, skuret och lackerat trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 
skänk, 8 stolar samt matbord med 4 iläggsskivor, detta totalt 315 
x 115 cm, bruksslitage

Värdering: 2 200 - 2 400 SEK

#776 Matta, old persisk, 
150 x 110 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#777 Pontén, Gunilla för Chapeau-Clacque, kofta, 
storlek M

Värdering: 300 - 400 SEK

#778 Pontén, Gunilla, damtrenchcoat, rosa bomull, 
storlek M

Värdering: 300 - 400 SEK

#779 Strid, Hardy, färglitografier, 4 st, 
varierande storlekar, signerade

Värdering: 300 - 400 SEK

#780 Hellström, Thomas för Nittsjö, figurin, glaserat 
lergods, tupp, medföljer 2 ägg Royal 
Copenhagen, 
dessa i originalförpackningar, tupp h 31 cm

Värdering: 600 - 700 SEK

#781 Urna, brons, 1900-tal, 
botten med rutmönster, h 24 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#782 Takkrona till 6 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, 
1900-talets mitt, h 60 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#783 Höglund, Erik för Boda/Boda Smide, takkrona till 
6 ljus, 
svärtat smide och brunt glas, dia 50 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK



#784 Klädhängare, så kallad tamburmajor, mässing, 
modern tillverkning , h 166 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#785 Golvurna, porslin, Kina, modern tillverkning, 
polykrom dekor, h 51 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#786 Kaminur med klockspel, antagligen England, 
1910-20-tal, 
gullackerat med försilvrad urtavla, h 43 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#787 Stort parti porslin, så kallat äggskalsporslin, 4 
lådor, 
Japan, 1900-talets 1 hälft

Värdering: 400 - 500 SEK

#788 Stort parti porslin, Kina och Japan, 1900-tal, 
någon nagg

Värdering: 300 - 400 SEK

#789 Stort parti porslin, Kina, 1900-tal, 
dekor i Kantonemalj

Värdering: 400 - 500 SEK

#790 Parti figuriner, porslin, keramik, metall mm, 
orientaliska arbeten, 1900-tal

Värdering: 400 - 500 SEK

#791 Sigillstampar, 4 st, skuren nefrit, Kina, 1900-tal, 
2 ograverade, h 5-6 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#792 4 delar, porslin, Kantonemalj, Kina, 18-1900-tal, 
Thekanna samt 3 fat, 
thekanna h 13 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#793 Parti theskedar, 6 + 4 + 1, silver total vikt 115 
gram
olika modeller och år

Värdering: 400 - 500 SEK

#794 Bildrulle, gouache på papper, Kina, 1900-tal, 
total l 180 cm

Värdering: 200 - 300 SEK

#795 Kors med kedja, 18 karat rödguld, total vikt 3 
gram, 
kors h 28 mm, svenska importstämplar

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#796 Engelbert, Heribert, egen verkstad, brosch, 18 
karat rödguld med 5 pärlor, vikt 3 gram, 
stämplad Stockholm 1953, dia 25 mm

Värdering: 800 - 900 SEK

#797 Ring, 18 karat rödguld med baguetteslipad 
röktopas, vikt 2,5 gram, 
stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1939, innerdiameter 17 
mm

Värdering: 600 - 700 SEK

#798 Hänge, 18 karat rödguld med blå pastesten, total 
vikt 3,6 gram, 
stämplad Gustaf Dahlgren & Co Malmö 1948, h 4 cm

Värdering: 800 - 900 SEK

#799 Ring, 18 karat rödguld med facettslipad 
bergkristall, vikt 1,9 gram, 
stämplad Guldvaruhuset 1948, innerdiameter 14 mm

Värdering: 400 - 500 SEK

#800 Bissmarklänk, 18 karat rödguld, vikt 13,1 gram, 
stämplad Noréns Guldsmedja Hägersten 1969 l 17,5 cm

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#801 Armlänk, 18 karat rödguld, x-länk, vikt 9,3 gram, 
stämplad Styletta Stockholm 1969, l 18 cm

Värdering: 2 800 - 3 000 SEK

#802 Parti svenska silvermynt, total vikt 2200 gram, 
Oskar II-Gustav VI Adolf

Värdering: 4 200 - 4 400 SEK

#803 Hänge, 18 karat rödguld med facettslipad vit 
safir (?), vikt 3 gram, 
svensk importstämpel, h 4,5 cm

Värdering: 500 - 600 SEK

#804 Kedja, 18 karat rödguld, vikt 2,4 gram, 
svenska importstämplar, l 38 cm

Värdering: 700 - 800 SEK

#805 Matbestick, nysilver, modell Olga, 
knivar med rostfria blad

Värdering: 300 - 400 SEK



#806 Krüger, Einar, olja, Trången, Tylösand, 
signerad, 32 x 40 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#807 Björklund, Tord för IKEA, armstolar, 1 par, 
aluminium med svart skinnklädsel, "Stockholm", 
design 1990

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#808 Parti kameror mm; Projector Leica, 
Canon T60, objektiv mm

Värdering: 300 - 400 SEK

#809 Krahner, Annette för Skruf/Royal Krona, 
glasservis, 21 delar, glas, "Järnet", 
6 öl-, 8 whisky- samt 7 snapsglas, h 0 - 17 cm

Värdering: 900 - 1 000 SEK

#810 Ytterbelysningar, 1 par, Nordlux Tin, 
oanvända i originalförpackningar

Värdering: 300 - 400 SEK

#811 Matta, semiantik persisk, 
290 x 205 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#812 Matta, semiantik-antik Hereke(?), 
bönenisch, 175 x 115 cm

Värdering: 1 100 - 1 200 SEK

#813 Matta, old Pakistan (?), 
180 x 125 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#814 Okänd konstnär, olja, utsikt över Uppsala från 
Tunaberg, 
signerad och a tergo daterad 1982, 38 x 46 cm

Värdering: 300 - 400 SEK

#815 Matta, old Hamadan, 
155 x 105 cm, slitage

Värdering: 300 - 400 SEK

#816 Rakspegel, mahogny, fristående på tredelad fot, 
1800-talets 2 hälft, 
2 lådor i sarg, justerbar höjd

Värdering: 600 - 700 SEK

#817 Soffbord, mahogny, 1900-talets 2 hälft, fällbart, 
oval skiva på fyrdelad fot med lejontassar, l 125 cm

Värdering: 400 - 500 SEK

#818 Brosch, sterlingsilver med vit, facettslipad sten, 
geometrisk dekor, otydlig stämpel, möjligen för Claus Georg 
Melcher, Köpenhamn, verksam från 1976, l 5,5 cm

Värdering: 200 - 300 SEK


